

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 13.8.2024
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(„Smlouva“)

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem;
(„Objednatel“)
a
- 2) **Stavební MST s.r.o.**, IČ: 06833896 DIČ: CZ06833896 se sídlem Teplická 2070/129, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupen pro věci spojené se stavbou Bc. Michalem Suchým;
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou změny smlouvy o dílo ze dne 13.8.2024 v rámci zakázky s názvem „**Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice**“

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodloužení termínu dokončení stavebních prací je vyvoláno řadou základních faktorů:

- v průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že je nutno provést vzhledem k PO ochránění kovových stropních nosníků a profilů
- dále bylo zjištěno, že je nutné provést demontáž stropů z desek a nahradit je SDK podhledy
- bylo nutné oddělit z rozvodů vody okruh požární vody do samostatného okruhu
- v rámci elektromontáží bylo nutné vyměnit původní zapuštěný rozvaděč za rozvaděč skříňový a upravit hlavní přívod silnoproudu

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4 smlouvy dle Dodatku č.1:

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví 38 týdnů od zahájení stavebních prací. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

se ruší a nahrazuje textem:

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví 40 týdnů od zahájení stavebních prací. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

13. CENA ZA DÍLO

Ustanovení čl.13 odstavce 13.1. dle Dodatku č.1:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **10 806 964,64 Kč**, a to bez DPH – **1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM**. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **13 076 427,21 Kč** („Cena“).

se ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **11 346 083,30 Kč**, a to bez DPH – **1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM**. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **13 728 760,80 Kč** („Cena“).

Původní cena za dílo:

- **9 072 924,25Kč bez DPH, 10.978.238,34 Kč včetně DPH**

Cena po dodatku č. 1:

- **10 806 964,64 Kč bez DPH, 13 076 427,21 Kč včetně DPH**

Změna dle Dodatku č. 2: 539 118,67 Kč bez DPH 652 333, 59 včetně DPH

Méněpráce dle změnových listů č. 25, č. 26, č. 28, č. 29, č. 30:

- **381 018,51 Kč bez DPH, 461 032,40 Kč včetně DPH**

Vícepráce dle změnových listů č. 18 – č.24, č. 27, č.31-č.34

- **920 137,18 Kč bez DPH, 1 113 365,99 Kč včetně DPH**

Konečná cena za dílo:

- 11 346 083,30 Kč bez DPH, 13 728 760,80 Kč včetně DPH

15. BANKOVNÍ ZÁRUKA

Ustanovení čl. 15 odstavce 15.2. Smlouvy:

15.2. Bankovní záruka bude poskytnuta ve výši odpovídající 5 % z Ceny jako neodvolatelná, a to na dobu do 28.2.2025

se ruší a nahrazuje se textem:

15.2. Bankovní záruka bude poskytnuta ve výši odpovídající 5 % z Ceny jako neodvolatelná, a to na dobu do 30.6.2025 včetně.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 5. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č.126/5/RM/2025 ze dne 10.3.2025.

V České Kamenici dne

V Děčíně dne

Objednatel

Zhotovitel

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN



Kód: 24-05
Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

			Schválené změny							Neschválené změny							
Typ	Kód	Popis	Původní cena	Záporné	Kladné	Celkem	% změny	Absolutní změna	% abs. změny	Aktuální cena	Záporné	Kladné	Celkem	% změny	Absolutní změna	% abs. změny	Cena po schválení
S	24-05	Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice	9 072 924,25	-127 772,66	1 861 813,05	1 734 040,39	19,11%	1 989 585,71	21,93%	10 806 964,64	-381 018,51	920 137,18	539 118,67	5,94%	1 301 155,69	14,34%	11 346 083,31
ZL	Dod.1	Dodatek 1.		-127 772,66	1 861 813,05	1 734 040,39	19,11%	1 989 585,71	21,93%	1 734 040,39							
ZL	ZL 2	Demontáže stropů 0.04, 0.05			9 631,86	9 631,86	0,11%	9 631,86	0,11%	9 631,86							
ZL	ZL 3	Sanace stropních trámů - I			17 937,85	17 937,85	0,20%	17 937,85	0,20%	17 937,85							
ZL	ZL 4	Chladírenské boxy - stěny + stropy		-7 656,93	52 672,59	45 015,66	0,50%	60 329,52	0,66%	45 015,66							
ZL	ZL 5	Doplnění výztuže - Opěrné zdi + nové vstupní schodiště			27 698,98	27 698,98	0,31%	27 698,98	0,31%	27 698,98							
ZL	ZL 6	přepočet výkopů		-75 026,72	557 769,33	482 742,61	5,32%	632 796,05	6,97%	482 742,61							
ZL	ZL 7	Přeložka optického kabelu - JAW			23 819,18	23 819,18	0,26%	23 819,18	0,26%	23 819,18							
ZL	ZL 8	Odpočet Sanace - Prostor schodiště do 1.NP		-45 089,01		-45 089,01	-0,50%	45 089,01	0,50%	-45 089,01							
ZL	ZL 9	Ležatá kanalizace + přípojovací potrubí			661 685,73	661 685,73	7,29%	661 685,73	7,29%	661 685,73							
ZL	ZL 10	demontáž rozvodů ÚT + podhledy			11 296,67	11 296,67	0,12%	11 296,67	0,12%	11 296,67							
ZL	ZL 11	Překlady - Příčky			8 924,96	8 924,96	0,10%	8 924,96	0,10%	8 924,96							
ZL	ZL 12	Okení výplně - úprava rozměrů + Statika			175 935,18	175 935,18	1,94%	175 935,18	1,94%	175 935,18							
ZL	ZL 13	Ochrana HI - Nopová folie			22 245,34	22 245,34	0,25%	22 245,34	0,25%	22 245,34							
ZL	ZL 14	Bourání podlah + nové souvrství			133 346,13	133 346,13	1,47%	133 346,13	1,47%	133 346,13							
ZL	ZL 15	Vyrovnání venkovních stěn - HI			97 275,41	97 275,41	1,07%	97 275,41	1,07%	97 275,41							
ZL	ZL 16	Doplnění okenních výplní - interiéř			50 905,54	50 905,54	0,56%	50 905,54	0,56%	50 905,54							
ZL	ZL 17	Tlakové čištění kanalizace			10 668,30	10 668,30	0,12%	10 668,30	0,12%	10 668,30							
ZL	Dod. 2	Dodatek 2.									-381 018,51	920 137,18	539 118,67	5,94%	1 301 155,69	14,34%	539 118,67
ZL	ZL 18	Demontáž výtahů										9 384,20	9 384,20	0,10%	9 384,20	0,10%	9 384,20
ZL	ZL 19	Nové příčky										15 385,43	15 385,43	0,17%	15 385,43	0,17%	15 385,43
ZL	ZL 20	Vodovod										44 351,91	44 351,91	0,49%	44 351,91	0,49%	44 351,91
ZL	ZL 21	Požární voda										54 184,25	54 184,25	0,60%	54 184,25	0,60%	54 184,25
ZL	ZL 22	Zimní opatření - stavby										26 153,83	26 153,83	0,29%	26 153,83	0,29%	26 153,83
ZL	ZL 23	Revize - Interiérové dveře										15 184,61	15 184,61	0,17%	15 184,61	0,17%	15 184,61
ZL	ZL 24	Vybavení toalet - zrcadla + Invalidé										10 123,03	10 123,03	0,11%	10 123,03	0,11%	10 123,03
ZL	ZL 25	SDK Podhledy - předstěny									-86 840,20	236 779,87	149 939,67	1,65%	323 620,07	3,57%	149 939,67
ZL	ZL 26	Revize Dlažeb									-4 088,62	35 016,94	30 928,32	0,34%	39 105,56	0,43%	30 928,32
ZL	ZL 27	Dozdívka Okna 0.14										1 829,20	1 829,20	0,02%	1 829,20	0,02%	1 829,20
ZL	ZL 28	Elektroinstalace									-32 501,70	167 886,92	135 385,22	1,49%	200 388,62	2,21%	135 385,22
ZL	ZL 29	Změna povlakových krytín / koberce, PVC									-113 646,39	162 172,85	48 526,46	0,53%	275 819,24	3,04%	48 526,46
ZL	ZL 30	Náhrada mříží / bezpečnostní folie									-143 941,60	64 138,49	-79 803,11	-0,88%	208 080,09	2,29%	-79 803,11
ZL	ZL 31	Podružné měření- vody										28 334,74	28 334,74	0,31%	28 334,74	0,31%	28 334,74
ZL	ZL 32	prodloužení akustické příčky										2 658,30	2 658,30	0,03%	2 658,30	0,03%	2 658,30
ZL	ZL 33	Dodatečná injektáž										33 218,14	33 218,14	0,37%	33 218,14	0,37%	33 218,14
ZL	ZL 34	Demontáž - stropy										13 334,47	13 334,47	0,15%	13 334,47	0,15%	13 334,47

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 18			Demontáž výtahů				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
2001	K	HZS1292	"přidružené jinde nespecifikované práce"4	hod	4,000	365,12	1 460,48
VV							
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN3			Zařízení staveniště				
			Ochranné konstrukce - zabezpečení proti pádu - výtahové šachty	m2	7,000	590,00	4 130,00
VV			"2.NP"7				
			deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	7,000	260,19	1 821,33
VV			"2.NP"7				
			řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,058	8 575,65	497,39
VV			"2.NP"3*8*(0,04*0,06)				
			Ostatní spojovací a kotevní materiál	kg	5,000	75,00	375,00
D VRN4			Inženýrská činnost				
			Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 18	Demontáž výtahů				9 384,20
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 460,48
2001	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	365,12	1 460,48
	VV		"přidružené jinde nespecifikované práce"4		4,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 923,72
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 823,72
2002	K	034703000	Ochranné konstrukce - zabezpečení proti pádu - výtahové šachty	m2	7,000	590,00	4 130,00
	VV		"2.NP"7		7,000		
2003	M	60726248	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	7,000	260,19	1 821,33
	VV		"2.NP"7		7,000		
2004	M	60514106	žezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,058	8 575,65	497,39
	VV		"2.NP"3*8*(0,04*0,06)		0,058		
2005	M	Ost-mat	Ostatní spojovací a kotevní materiál	kg	5,000	75,00	375,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 100,00
2006	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 19			Nové příčky				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
2001	K	342272245	Příčky z porobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m2	5,419	926,27	5 019,46
	VV		VV0001		5,419		
37	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	3,078	73,88	227,40
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1,117+1,961				
	VV		VV0002		3,078		
38	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,200	125,59	1 406,61
	VV		4*2,80		11,200		
D 61			Úprava povrchů vnitřních				
73	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	10,838	279,30	3 027,05
	VV		2*VV0001		10,838		
75	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	10,838	130,83	1 417,94
	VV		2*VV0001		10,838		
D 96			Bourání konstrukcí				
137	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	5,419	114,36	619,72
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Stěna schodiště"3,128-(0,8*2)		1,528		
	VV		"0.12/0.09"5,491-(0,8*2)		3,891		
	VV		VV0001		5,419		
D 997			Přesun sutě				
179	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,414	458,68	648,57
	VV		"p.č. - 137"1,414		1,414		
	VV		Součet		1,414		
180	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,414	224,54	317,50
	VV		"p.č. - 137"1,414		1,414		
	VV		Součet		1,414		
181	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	26,866	9,13	245,29
183	M	94621002	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zařazeného kódem 17 01 02 na recyklační skládku	t	1,414	330,94	467,95
	VV		"p.č. - 137"1,414		1,414		
	VV		Součet		1,414		
D 998			Přesun hmot				
188	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,511	633,91	323,93
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
565	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,838	35,41	383,77
	VV		2*VV0001		10,838		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
2002	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	2,000	365,12	730,24
	VV		"přidružené jinde nespecifikované práce"2		2,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN4			Inženýrská činnost				
2003	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	1,000	550,00	550,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 19			Nové příčky				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
							15 385,43
2001	K	342272245	Příčky z porobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	5,419	926,27	5 019,46
	VV		VV0001		5,419		
37	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	3,078	73,88	227,40
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"1,117+1,961				
	VV		VV0002		3,078		
38	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,200	125,59	1 406,61
	VV		4*2,80		11,200		
D 61			Úprava povrchů vnitřních				
							4 444,99
73	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu skloválknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	10,838	279,30	3 027,05
	VV		2*VV0001		10,838		
75	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	10,838	130,83	1 417,94
	VV		2*VV0001		10,838		
D 96			Bourání konstrukcí				
							619,72
137	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	5,419	114,36	619,72
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Stěna schodiště"3,128-(0,8*2)		1,528		
	VV		"0.12/0.09"5,491-(0,8*2)		3,891		
	VV		VV0001		5,419		
D 997			Přesun sutě				
							1 679,31
179	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,414	458,68	648,57
	VV		"p.č. - 137"1,414		1,414		
	VV		Součet		1,414		
180	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,414	224,54	317,50
	VV		"p.č. - 137"1,414		1,414		
	VV		Součet		1,414		
181	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	26,866	9,13	245,29
183	M	94621002	Příplatek za dovoz stavebního odpadu cihelného zaváženeho kótem 17 01 02 na recyklační skládku	t	1,414	330,94	467,95
	VV		"p.č. - 137"1,414		1,414		
	VV		Součet		1,414		
D 998			Přesun hmot				
							323,93
188	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s konstrukční výškovou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,511	633,91	323,93
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
							383,77
565	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,838	35,41	383,77
	VV		2*VV0001		10,838		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
							730,24
2002	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	2,000	365,12	730,24
	VV		"přidružené jiné nespecifikované práce"2		2,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
							550,00
D VRN4			Inženýrská činnost				
							550,00
2003	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	1,000	550,00	550,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 20	Vodovod				44 351,91
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				39 786,31
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				39 786,31
221	K	722.1	Napojení potrubí na stávající rozvod	kpl	8,000	1 653,75	13 230,00
222	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	21,016	312,78	6 573,38
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Nová voda DN 20mm"+8,496+7,520		16,016		
	VV		"Svislé části"5		5,000		
	VV		VV0001		21,016		
223	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	10,330	390,36	4 032,42
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Nová voda DN 25mm"+8,330		8,330		
	VV		"Svislá část"2		2,000		
	VV		VV0002		10,330		
224	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	17,069	476,88	8 139,86
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Nová voda DN 32mm"+5,549+7,520		13,069		
	VV		"svislá část"4		4,000		
	VV		VV0003		17,069		
225	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	21,016	90,57	1 903,42
	VV		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	27,399	114,57	3 139,10
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Nová voda DN 32mm"+5,549+7,520		13,069		
	VV		"svislá část"4		4,000		
	VV		VV0003		17,069		
	VV		Součet		27,399		
230	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	48,415	56,39	2 730,12
	VV		VV0001		21,016		
	VV		VV0002		10,330		
	VV		VV0003		17,069		
	VV		Součet		48,415		
232	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná a podélná vzdálenost do 50 m základní v objektech	t	0,068	559,03	38,01
	D	HZS	Hodinové účtovací sazby				3 465,60
1001	K	HZS1292	Hodinové účtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	365,12	1 460,48
	VV		"přidružené jinde nespecifikované práce"4		4,000		
1002	K	HZS2211	Hodinové účtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	4,000	501,28	2 005,12
	VV		"Přidružené jinde nespecifikované práce"4		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		4,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 100,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 100,00
1003	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05 Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice ZL Dod. 2 Dodatek 2. ZL ZL 20 Vodovod							
D PSV Práce a dodávky PSV							39 786,31
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							39 786,31
221	K	722.1	Napojení potrubí na stávající rozvod	kpl	8,000	1 653,75	13 230,00
222	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	21,016	312,78	6 573,38
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."							
VV "Nová voda DN 20mm"+8,496+7,520					16,016		
VV "Svislé části"5					5,000		
VV VV0001					21,016		
223	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	10,330	390,36	4 032,42
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."							
VV "Nová voda DN 25mm"+8,330					8,330		
VV "Svislá část"2					2,000		
VV VV0002					10,330		
224	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	17,069	476,88	8 139,86
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."							
VV "Nová voda DN 32mm"+5,549+7,520					13,069		
VV "svislá část"4					4,000		
VV VV0003					17,069		
225	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	21,016	90,57	1 903,42
VV Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm							
226	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	27,399	114,57	3 139,10
VV VV0002							
VV VV0003					17,069		
VV Součet					27,399		
230	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	48,415	56,39	2 730,12
VV VV0001							
VV VV0002					10,330		
VV VV0003					17,069		
VV Součet					48,415		
232	K	998722101	Presun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech	t	0,068	559,03	38,01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							
D HZS Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník							3 465,60
1001	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	365,12	1 460,48
VV "Přidružené jinde nespecifikované práce"4							
VV					4,000		
1002	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	4,000	501,28	2 005,12
VV "Přidružené jinde nespecifikované práce"4							
VV Mezisoučet					4,000		
VV Součet					4,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 100,00
D VRN4 Inženýrská činnost							1 100,00
1003	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 21			Požární voda				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1001	K	612315111	Vápnenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,524	1 159,35	1 766,85
	VV		VV0002*0,05		0,619		
	VV		VV0001*0,05		0,905		
	VV		Součet		1,524		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1002	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	30,485	121,25	3 696,31
	VV		VV0001		18,107		
	VV		VV0002		12,378		
	VV		Součet		30,485		
D 997			Přesun sutě				
179	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro hmoty a haly výšky do 6 m	t	0,257	458,68	117,88
187	M	94620250	Příplatek za dílozemní směsného stavebního a demoličního odpadu	t	0,075	2 260,34	169,53
180	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,257	224,54	57,71
181	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,892	9,13	44,66
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
1003	K	722130144	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 32	m	18,107	991,20	17 947,66
	VV		Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"DN 32"+12,107		12,107		
	VV		"Svislá trasa" 3+3		6,000		
	VV		VV0001		18,107		
1004	K	722130145	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 40	m	12,378	1 044,30	12 926,35
	VV		Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"DN 40"+7,378		7,378		
	VV		"svislé trasy" 2,5+2,5		5,000		
	VV		VV0002		12,378		
1005	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	15,000	90,27	1 354,05
	VV		"Stávající rozvody" 15		15,000		
1006	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	30,485	153,99	4 694,39
	VV		VV0001		18,107		
	VV		VV0002		12,378		
	VV		Součet		30,485		
232	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,132	559,03	73,79
D 763			Práce a dodávky suché výstavby				
1011	K	763164535	Obklad kónistrů a sadrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou	m	2,500	681,45	1 703,63
	VV		Propojení DN 110, 12,5 mm		2,500		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
1008	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	8,000	365,51	2 924,08
	VV		"přidružené jinde nespecifikované práce" 2*4		8,000		
1009	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	12,000	467,28	5 607,36
	VV		"úprava pro napojení na stávající rozvody" 4		4,000		
	VV		"Přidružené jinde nespecifikované práce" 2*4		8,000		
	VV		Mezisoučet		12,000		
	VV		Součet		12,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN4			Inženýrská činnost				
1010	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05 Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice ZL Dod. 2 Dodatek 2. ZL ZL 21 Požární voda 54 184,25 D HSV Práce a dodávky HSV 5 852,94 D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 766,85							
1001	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,524	1 159,35	1 766,85
	VV		VV0002*0,05		0,619		
	VV		VV0001*0,05		0,905		
	VV		Součet		1,524		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 696,31							
1002	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	30,485	121,25	3 696,31
	VV		VV0001		18,107		
	VV		VV0002		12,378		
	VV		Součet		30,485		
D 997 Přesun sutě 389,78							
179	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halv výšky do 6 m	t	0,257	458,68	117,88
187	M	94620250	Doplátek za úložení směsného stavebního a demoličního odpadu třídního kódem 17 08 04	t	0,075	2 260,34	169,53
180	K	997013511	Doprava sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením na vzdálenost do 1 km	t	0,257	224,54	57,71
181	K	997013509	Doprava sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,892	9,13	44,66
D PSV Práce a dodávky PSV 38 699,87 D 722 Zdravotnická, vnitřní vodovod 36 996,24							
1003	K	722130144	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 32	m	18,107	991,20	17 947,66
	VV		Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"DN 32"+12,107		12,107		
	VV		"Svislá trasa" 3+3		6,000		
	VV		Součet		18,107		
1004	K	722130145	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 40	m	12,378	1 044,30	12 926,35
	VV		Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"DN 40"+7,378		7,378		
	VV		"svislé trasy"2,5+2,5		5,000		
	VV		Součet		12,378		
1005	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	15,000	90,27	1 354,05
	VV		"Stávající rozvody"15		15,000		
1006	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	30,485	153,99	4 694,39
	VV		VV0001		18,107		
	VV		VV0002		12,378		
	VV		Součet		30,485		
232	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,132	559,03	73,79
D 763 Obklad konstrukce suché výšalovy 1 703,63							
1011	K	763164535	Obklad konstrukce suché výšalovy deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěny deskou pro požární DF tl. 12,5 mm	m	2,500	681,45	1 703,63
	VV		pro požární DF tl. 12,5 mm		2,500		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 531,44							
1008	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	8,000	365,51	2 924,08
	VV		"přidružené jinde nespecifikované práce"2*4		8,000		
1009	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	12,000	467,28	5 607,36
	VV		"úprava pro napojení na stávající rozvody"4		4,000		
	VV		"Přidružené jinde nespecifikované práce"2*4		8,000		
	VV		Mezisoučet		12,000		
	VV		Součet		12,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 100,00 D VRN4 Inženýrská činnost 1 100,00							
1010	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 22			Zimní opatření - stavby				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
2001	K	HZS1292	"přidružené jinde nespecifikované práce"4	hod	4,000	365,12	1 460,48
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN4			Inženýrská činnost				
2002	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00
D VRN9			Ostatní náklady				
2003	K	094203000	Zimní opatření na stavbě - zřízení	m2	16,032	290,00	4 649,28
VV			1.PP - Otvory				
VV			"O/4"3*0,6*1,6				
VV			"O/10"5*0,88*1,7				
VV			"O/1"2*0,88*2,2				
VV			"Dveře -2/L"0,9*2				
VV			Součet				
2004	M	60726242	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	17,635	177,89	3 137,09
2005	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,152	8 575,65	1 303,50
2006	M	Ost-mat	Ostatní spojovací a kotevní materiál	kg	15,000	75,00	1 125,00
2007	M	63142028	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 150mm	m2	16,834	794,73	13 378,48

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05 Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice ZL Dod. 2 Dodatek 2. ZL ZL 22 Zimní opatření - stavby 26 153,83 D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 460,48							
2001	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	365,12	1 460,48
VV "přidružené jinde nespecifikované práce"4					4,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 693,35 D VRN4 Inženýrská činnost 1 100,00							
2002	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00
D VRN9 Ostatní náklady 23 593,35							
2003	K	094203000	Zimní opatření na stavbě - zřízení	m2	16,032	290,00	4 649,28
VV 1.PP - Otvory VV "O/4"3*0,6*1,6 2,880 VV "O/10"5*0,88*1,7 7,480 VV "O/1"2*0,88*2,2 3,872 VV "Dveře -2/L"0,9*2 1,800 VV Součet 16,032							
2004	M	60726242	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	17,635	177,89	3 137,09
2005	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,152	8 575,65	1 303,50
2006	M	Ost-mat	Ostatní spojovací a kotevní materiál	kg	15,000	75,00	1 125,00
2007	M	63142028	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 150mm	m2	16,834	794,73	13 378,48

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 23			Revize - Interiérové dveře				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 766			Konstrukce truhlářské				
			Montáž dřevěných nebo plastových otevíravých do				
469	K	766660171	obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	575,59	575,59
473	M	61162R04	dvíře jednokřídlé dyhované 1/3 sklo 800x1970 mm vč. kování a podle	kus	1,000	8 841,26	8 841,26
491	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře	kus	1,000	1 069,47	1 069,47
492	M	61181101	jednokřídlové tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	4 672,08	4 672,08
500	K	998766101	zárubní jednokřídlá obložková s dyhovaným povrchem tl. stěny 60- Presun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,036	728,07	26,21

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
 Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
 DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
 DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 23	Revize - Interiérové dveře				15 184,61
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 184,61
	D	766	Konstrukce truhlářské				15 184,61
469	K	766660171	Montáž ovládacích křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm s jednokřídlé dýňované 1/5 sklo 800x1970 mm vč. kování a podle konstrukce výkresů 1:1, omaleno 5P	kus	1,000	575,59	575,59
473	M	61162R04	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	8 841,26	8 841,26
491	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 069,47	1 069,47
492	M	61181101	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	4 672,08	4 672,08
500	K	998766101	Přesun hmoty pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,036	728,07	26,21

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 24			Vybavení toalet - zrcadla + Invalidé				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				
1004	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	3,000	200,90	602,70
	VV		"WC"1		1,000		
	VV		"Umyvadlo"2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
1005	M	55147055	madlo invalidní rovné bílé 800mm	kus	3,000	834,56	2 503,68
1006	K	725291669	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního	kus	1,000	208,86	208,86
1007	M	55147063	madlo invalidní krakorcové bílé 800mm	kus	1,000	1 230,15	1 230,15
243	K	998725101	presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,005	650,25	3,25
D 781			Dokončovací práce - obklady				
1001	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	1,680	699,15	1 174,57
	VV		"400/600"				
	VV		7*(0,4*0,6)		1,680		
	VV		Součet		1,680		
1002	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,848	1 469,10	2 714,90
1003	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	14,000	53,19	744,66
	VV		Začištění kolem zrcadel				
	VV		7*(2*0,4+2*0,6)		14,000		
	VV		Součet		14,000		
559	K	998781101	presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,022	500,64	11,01
D HZS			Hodinové účtovací sazby				
560	K	HZS2181	Hodinové účtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sklenář	hod	2,100	442,50	929,25
	VV		"Rezání Zrcadel včetně začištění hran"7*0,3		2,100		

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 24	Vybavení toalet - zrcadla + Invalidé				10 123,03
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 193,78
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				4 548,64
1004	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	3,000	200,90	602,70
	VV		"WC"1		1,000		
	VV		"Umyvadlo"2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
1005	M	55147055	madlo invalidní rovné bílé 800mm	kus	3,000	834,56	2 503,68
1006	K	725291669	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového	kus	1,000	208,86	208,86
1007	M	55147063	madlo invalidní krakorcové bílé 800mm	kus	1,000	1 230,15	1 230,15
243	K	998725101	presun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,005	650,25	3,25
	D	781	základní v objektech výšky do 6 m				4 645,14
1001	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	1,680	699,15	1 174,57
	VV		"400/600"				
	VV		7*(0,4*0,6)		1,680		
	VV		Součet		1,680		
1002	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,848	1 469,10	2 714,90
1003	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	14,000	53,19	744,66
	VV		Začištění kolem zrcadel				
	VV		7*(2*0,4+2*0,6)		14,000		
	VV		Součet		14,000		
559	K	998781101	presun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,022	500,64	11,01
	D	HZS	základní v objektech výšky do 6 m				929,25
560	K	HZS2181	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sklenář	hod	2,100	442,50	929,25
	VV		"Rezáni Zrcadel včetně začištění hran"7*0,3		2,100		

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 25	SDK Podhledy - předstěny				149 939,67
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				148 839,67
	D	763	Konstrukce suché výstavby				148 839,67
			Příčka z sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách				
1001	K	763111719	ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně)	m	312,802	88,50	27 682,98
	VV		akrylátovým tmelem				
	VV		Množství určeno pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SDK 0.01"+42,715		42,715		
	VV		"SDK 0.02"+9,554		9,554		
	VV		"SDK 0.03"+23,093		23,093		
	VV		"SDK 0.04"+20,371		20,371		
	VV		"SDK 0.05"+21,596		21,596		
	VV		"SDK 0.06"+21,773		21,773		
	VV		"SDK 0.07"+16,127		16,127		
	VV		"SDK 0.08"+14,579		14,579		
	VV		"SDK 0.09"+38,395		38,395		
	VV		"SDK 0.10"+4,936+5,063		9,999		
	VV		"SDK 0.11"+4,898		4,898		
	VV		"SDK 0.12"+11,109		11,109		
	VV		"SDK 0.14"+15,087		15,087		
	VV		"SDK 0.15"+5,158+5,126+7,093		17,377		
	VV		"SDK 0.16"+6,395		6,395		
	VV		"SDK 0.17"+6,573+4,631+7,518		18,722		
	VV		"SDK 0.18"+21,012		21,012		
	VV		Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z		312,802		
1002	K	763121411	ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl.	m2	39,221	600,03	23 533,78
	VV		12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50				
	VV		Množství určeno pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Předstěna 0.08"+40,821-(0,8*2)		39,221		
	VV		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní		39,221		
461	K	763131411	konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou	m2	-114,420	758,96	-86 840,20
	VV		standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace				
	VV		Množství určeno pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-270,6		-270,600		
	VV		"SDK 0.01"+72,810		72,810		
	VV		"SDK 0.02"+5,030		5,030		
	VV		"SDK 0.03"+33,310		33,310		
	VV		"SDK 0.07"+14,320		14,320		
	VV		"SDK 0.08"+12,290		12,290		
	VV		"SDK 0.18"+18,420		18,420		
	VV		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní		-114,420		
1003	K	763131441	konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami	m2	72,810	1 026,60	74 746,75
	VV		protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120				
	VV		Množství určeno pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SDK 0.04"+18,530		18,530		
	VV		"SDK 0.05"+14,680		14,680		
	VV		"SDK 0.09"+32,830		32,830		
	VV		"SDK 0.12"+6,770		6,770		
	VV		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní		72,810		
462	K	763131451	konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou	m2	9,390	835,98	7 849,85
	VV		impregnovanou B2, tl. 12,5 mm, bez izolace				
	VV		Množství určeno pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-20,5		-20,500		
	VV		"SDK 0.10"+1,390+1,490		2,880		
	VV		"SDK 0.11"+1,470		1,470		
	VV		"SDK 0.14"+9,560		9,560		
	VV		"SDK 0.15"+1,520+1,540+3,080		6,140		
	VV		"SDK 0.16"+2,560		2,560		
	VV		"SDK 0.17"+2,700+1,270+3,310		7,280		
	VV		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní		9,390		
1004	K	763131491	konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou	m2	25,870	991,20	25 642,34
	VV		akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90				
	VV		Množství určeno pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SDK 0.06"+25,870		25,870		
	VV		Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů		25,870		
1007	K	763131612	CD, UD dvouvrstvě	m2	72,810	485,87	35 376,19

VV		VV0003			72,810			
1008	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	139,553	30,09	4 199,15	
1009	M	59030624	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28	m	97,925	19,91	1 949,69	
1005	K	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	25,870	102,66	2 655,81	
VV		VV0005			25,870			
1006	M	59030533	deska SDK akustická tl 12,5mm	m2	27,164	146,03	3 966,76	
463	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	34,612	37,61	1 301,76	
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"SOD"-6,72		-6,720			
VV			"SDK 0.10"+1,390+1,490		2,880			
VV			"SDK 0.11"+1,470		1,470			
VV			"SDK 0.14"+9,560		9,560			
VV			"SDK 0.15"+1,520+1,540+3,080		6,140			
VV			"SDK 0.16"+2,560		2,560			
VV			"SDK 0.17"+6,573+4,631+7,518		18,722			
VV		VV0004			34,612			
464	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E)	m2	38,887	27,15	1 055,78	
467	K	763131752	podhled ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	25,870	60,62	1 568,24	
VV					25,870			
468	M	63152098	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 80mm	m2	26,387	235,41	6 211,76	
466	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivé	m2	13,940	66,11	921,57	
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"SDK HI"+1,390+1,490+1,470+1,520+1,540+2,560+2,700+1,270		13,940			
VV		VV0006			13,940			
1011	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	22,400	666,41	14 927,58	
VV			Opláštění kanalizačního potrubí "2,8*(8)		22,400			
465	K	998763302	sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do	t	2,249	929,25	2 089,88	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 100,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				1 100,00	
1010	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 25	SDK Podhledy - předstěny				149 939,67
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				148 839,67
	D	763	Konstrukce suché výstavby				148 839,67
1001	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně)	m	312,802	88,50	27 682,98
	VV		akustickým tmelem				
	VV		"SDK 0.01"+42,715		42,715		
	VV		"SDK 0.02"+9,554		9,554		
	VV		"SDK 0.03"+23,093		23,093		
	VV		"SDK 0.04"+20,371		20,371		
	VV		"SDK 0.05"+21,596		21,596		
	VV		"SDK 0.06"+21,773		21,773		
	VV		"SDK 0.07"+16,127		16,127		
	VV		"SDK 0.08"+14,579		14,579		
	VV		"SDK 0.09"+38,395		38,395		
	VV		"SDK 0.10"+4,936+5,063		9,999		
	VV		"SDK 0.11"+4,898		4,898		
	VV		"SDK 0.12"+11,109		11,109		
	VV		"SDK 0.14"+15,087		15,087		
	VV		"SDK 0.15"+5,158+5,126+7,093		17,377		
	VV		"SDK 0.16"+6,395		6,395		
	VV		"SDK 0.17"+6,573+4,631+7,518		18,722		
	VV		"SDK 0.18"+21,012		21,012		
	VV		312,802				
1002	K	763121411	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl.	m2	39,221	600,03	23 533,78
	VV		12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50				
	VV		"Předstěna 0.08"40,821-(0,8*2)		39,221		
	VV		39,221				
461	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-114,420	758,96	-86 840,20
	VV		množství určeno pomocí aplikace výměry.				
	VV		"SoD"-270,6		-270,600		
	VV		"SDK 0.01"+72,810		72,810		
	VV		"SDK 0.02"+5,030		5,030		
	VV		"SDK 0.03"+33,310		33,310		
	VV		"SDK 0.07"+14,320		14,320		
	VV		"SDK 0.08"+12,290		12,290		
	VV		"SDK 0.18"+18,420		18,420		
	VV		-114,420				
1003	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	72,810	1 026,60	74 746,75
	VV		množství určeno pomocí aplikace výměry.				
	VV		"SDK 0.04"+18,530		18,530		
	VV		"SDK 0.05"+14,680		14,680		
	VV		"SDK 0.09"+32,830		32,830		
	VV		"SDK 0.12"+6,770		6,770		
	VV		72,810				
462	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,390	835,98	7 849,85
	VV		množství určeno pomocí aplikace výměry.				
	VV		"SoD"-20,5		-20,500		
	VV		"SDK 0.10"+1,390+1,490		2,880		
	VV		"SDK 0.11"+1,470		1,470		
	VV		"SDK 0.14"+9,560		9,560		
	VV		"SDK 0.15"+1,520+1,540+3,080		6,140		
	VV		"SDK 0.16"+2,560		2,560		
	VV		"SDK 0.17"+2,700+1,270+3,310		7,280		
	VV		9,390				
1004	K	763131491	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm, s izolací REI do 90	m2	25,870	991,20	25 642,34
	VV		množství určeno pomocí aplikace výměry.				
	VV		"SDK 0.06"+25,870		25,870		
	VV		25,870				
1007	K	763131612	Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvouvrstvé	m2	72,810	485,87	35 376,19
	VV		72,810				
1008	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a představené stěny CD 60	m	139,553	30,09	4 199,15
1009	M	59030624	profil pro stropní konstrukce a představené stěny UD 28	m	97,925	19,91	1 949,69
1005	K	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	25,870	102,66	2 655,81
	VV		25,870				
1006	M	59030533	deska SDK akustická tl. 12,5mm	m2	27,164	146,03	3 966,76
463	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	34,612	37,61	1 301,76

VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV		"SOD"-6,72			-6,720	
VV		"SDK 0.10"+1,390+1,490			2,880	
VV		"SDK 0.11"+1,470			1,470	
VV		"SDK 0.14"+9,560			9,560	
VV		"SDK 0.15"+1,520+1,540+3,080			6,140	
VV		"SDK 0.16"+2,560			2,560	
VV		"SDK 0.17"+6,573+4,631+7,518			18,722	
VV		VV0004			34,612	
464	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E)	m2	38,887	1 055,78
467	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	25,870	1 568,24
468	M	63152098	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 80mm	m2	26,387	6 211,76
466	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	13,940	921,57
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV		"SDK HI"+1,390+1,490+1,470+1,520+1,540+2,560+2,700+1,270			13,940	
VV		VV0006	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou	m	22,400	14 927,58
1011	K	763164531	standardní A, tl. 17,5 mm		22,400	
465	K	998763302	sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do	t	2,249	2 089,88
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 100,00
D VRN4		Inženýrská činnost				1 100,00
1010	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	1 100,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 26	Revize Dlažeb				30 928,32
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 828,32
	D	771	Podlahy z dlaždic				29 828,32
531	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,557	64,21	1 127,33
	VV		VV0004		10,220		
	VV		Mezisoučet		10,220		
	VV		"Stupně"0,3*1,45*11		4,785		
	VV		"Podstupnice"0,16*1,45*11		2,552		
	VV		Mezisoučet		7,337		
	VV		Součet		17,557		
532	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	10,220	286,74	2 930,48
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-120,040		-120,040		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900		
	VV		"Dlažba rampa"+11,260		11,260		
	VV		VV0004		10,220		
3	K	771274113	Montáž obkladu schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	15,994	380,70	6 088,92
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Schodišťový stupeň"11*+1,454		15,994		
	VV		VV0005		15,994		
535	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,278	486,68	2 568,70
5	K	771274232	Montáž obkladu schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	15,994	202,50	3 238,79
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Podstupnice"11*1,454		15,994		
	VV		VV0006		15,994		
535	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	2,815	486,68	1 370,00
533	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem	m	12,920	110,49	1 427,53
534	K	771574263	Montáž podlahy dlažby přes sokly z keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo leštěných (beznapěvových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-6,014	679,85	-4 088,62
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-136,274		-136,274		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900		
	VV		"Dlažba rampa"+11,260		11,260		
	VV		VV0001		-6,014		
535	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	10,468	486,68	5 094,57
10	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	140,655	45,99	6 468,72

VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
VV		"0.02"+9,540				9,540		
VV		"0.05"+22,013				22,013		
VV		"0.09"+39,228				39,228		
VV		"0.12"+11,114				11,114		
VV		"0.13"+11,172				11,172		
VV		"0.14"+15,107				15,107		
VV		"0.18"+21,436				21,436		
VV		"0.19"+11,045				11,045		
VV		VV0008				140,655		
11	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2		126,357	26,73	3 377,52
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
VV		"Dlažba"+5,020+14,930+33,420+2,960+1,460+6,780+4,030+9,560+6,310+				119,000		
VV		2,560+7,420+18,650+5,900				4,798		
VV		"Stupně"0,3*1,454*11				2,559		
VV		"Podstupnice"0,16*1,454*11				126,357		
538	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech	t		0,449	499,73	224,38
	D	VRN	Všechny výšky					1 100,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost					1 100,00
539	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod		2,000	550,00	1 100,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05 Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice ZL Dod. 2 Dodatek 2. ZL ZL 26 Revize Dlažeb D PSV Práce a dodávky PSV D 771 Podlahy z dlaždic							
							30 928,32
							29 828,32
							29 828,32
531	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,557	64,21	1 127,33
	VV		VV0004		10,220		
	VV		Mezisoučet		10,220		
	VV		"Stupně"0,3*1,45*11		4,785		
	VV		"Podstupnice"0,16*1,45*11		2,552		
	VV		Mezisoučet		7,337		
	VV		Součet		17,557		
532	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	10,220	286,74	2 930,48
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-120,040		-120,040		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900		
	VV		"Dlažba rampa"+11,260		11,260		
	VV		VV0004		10,220		
3	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	15,994	380,70	6 088,92
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Schodišťový stupeň"11*+1,454		15,994		
	VV		VV0005		15,994		
535	M	59761409	dlažba keramická smlutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,278	486,68	2 568,70
5	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	15,994	202,50	3 238,79
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Podstupnice"11*1,454		15,994		
	VV		VV0006		15,994		
535	M	59761409	dlažba keramická smlutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,815	486,68	1 370,00
533	K	771474113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem	m	12,920	110,49	1 427,53
534	K	771574263	maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbarerových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-6,014	679,85	-4 088,62
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-136,274		-136,274		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650		
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900		
	VV		"Dlažba rampa"+11,260		11,260		
	VV		VV0001		-6,014		
535	M	59761409	dlažba keramická smlutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,468	486,68	5 094,57
10	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	140,655	45,99	6 468,72
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"0.02"+9,540		9,540		
	VV		"0.05"+22,013		22,013		
	VV		"0.09"+39,228		39,228		
	VV		"0.12"+11,114		11,114		
	VV		"0.13"+11,172		11,172		
	VV		"0.14"+15,107		15,107		

VV		"0.18"+21,436			21,436		
VV		"0.19"+11,045			11,045		
VV		VV0008			140,655		
11	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	126,357	26,73	3 377,52
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"Dlažba"+5,020+14,930+33,420+2,960+1,460+6,780+4,030+9,560+6,310+		119,000		
VV			2,560+7,420+18,650+5,900		4,798		
VV			"Stupně"0,3*1,454*11		2,559		
VV			"Podstupnice"0,16*1,454*11		126,357		
VV			Výsokost pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech	t	0,449	499,73	224,38
538	K	998771101	Výšejší rozpočtové náklady				1 100,00
	D	VRN	Inženýrská činnost				1 100,00
	D	VRN4					1 100,00
539	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 27			Dozdívka Okna 0.14				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
			Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	0,825	1 098,00	905,85
1001	K	340238212	"OZN. 06"0,55*1,50*1		0,825		
	VV		Součet		0,825		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
			Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	756,00	756,00
1002	K	612315223	"OZN. 06"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 998			Přesun hmot				
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,264	633,91	167,35
188	K	998018001					

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
 Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
 DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
 DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05 Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice ZL Dod. 2 Dodatek 2. ZL ZL 27 Dozdívka Okna 0.14 1 829,20 D HSV Práce a dodávky HSV 1 829,20 D 3 Svislé a kompletní konstrukce 905,85							
1001	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	0,825	1 098,00	905,85
	VV		"OZN. O6"0,55*1,50*1		0,825		
	VV		Součet		0,825		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 756,00 1002 K 612315223 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2 756,00							
	VV		"OZN. O6"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 998 Přesun hmot 167,35 188 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 167,35							
	K	998018001	ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,264	633,91	167,35

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 28			Elektroinstalace				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
268	K	741000002	MT kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1 215,000	43,73	53 131,95
298	K	741000032	MT svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	kus	1,000	427,67	427,67
314	M	341000002	kabel CYKY-J 3x1,5	m	480,000	17,75	8 520,00
	VV		"upřesnění výměry"480		480,000		
315	M	341000003	kabel CYKY 3x2,5	m	270,000	28,22	7 619,40
	VV		"upřesnění výměry"270		270,000		
353	M	341000041	kabel U/UTP Cat.6 4x2x0,5mm	m	330,000	20,84	6 877,20
	VV		"upřesnění výměry"80		80,000		
	VV		"doplnění WiFi, interaktivní tabule,přívod od JAW"250		250,000		
	VV		Součet		330,000		
354	M	341000042	kabel EZS- CC-01 JA-100 2x0,8+2x0,5	m	40,000	50,60	2 024,00
	VV		"upřesnění výměry"40		40,000		
355	M	341000043	kabel VDT-UTP 4x2x0,8mm	m	95,000	62,84	5 969,80
	VV		"upřesnění výměry"50		50,000		
	VV		"příprava kabelu pro další účastníky na schodišti č.019"45		45,000		
	VV		Součet		95,000		
375	M	341000063	ZCLED3G26Q830/EASY-M600-OPAL "C"	kus	1,000	3 307,50	3 307,50
	VV		"svítidlo na chodbě č.09"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
382	M	341000089	Svítidlo LED WALL G1 6 DPO 5k0 840/29W "D"	kus	-4,000	3 528,00	-14 112,00
	VV		"záměna svítidel na schodišti č.019"-4		-4,000		
1004	M	ELSA_4	ELSA_4_LED-1L16E500BT15_029_3K "G"	kus	4,000	5 694,00	22 776,00
1009	K	Svítidlo 01	MT Deska montážní MDZ XL_KB	kus	6,000	420,00	2 520,00
1010	M	Svítidlo 02	Deska montážní MDZ XL_KB	kus	6,000	723,60	4 341,60
D 741.1			Elektroinstalace - silnoproud - rozvaděč RN				
390	M	341000069	Rozv. zapuštěný FW536FT/IP40 180mod 920x766x110	kus	-1,000	12 987,45	-12 987,45
1001	M	Roz 01	rozvaděč skříňový 2000/822/300 IP54	kus	1,000	33 794,40	33 794,40
1002	M	Roz 02	svorka UK95/1	kus	6,000	172,80	1 036,80
1003	M	Roz 03	svorka UK95/3 žž	kus	1,000	441,60	441,60
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				
421	M	404000005	Datový rozvaděč LAN	kus	-1,000	5 402,25	-5 402,25
1005	M	404000005 - N	Datový rozvaděč LAN - upřesnění	kus	1,000	13 811,00	13 811,00
1006	K	VDT 01	tlačítkový modul 4tlačítka	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
1007	K	VDT 02	šasí TM	kus	1,000	108,00	108,00
1008	K	VDT 03	rámeček	kus	1,000	130,00	130,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 28			Elektroinstalace				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
							135 385,22
268	K	741000002	MT kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1 215,000	43,73	53 131,95
298	K	741000032	MT svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	kus	1,000	427,67	427,67
314	M	341000002	kabel CYKY-J 3x1,5	m	480,000	17,75	8 520,00
VV					480,000		
315	M	341000003	kabel CYKY 3x2,5	m	270,000	28,22	7 619,40
VV					270,000		
353	M	341000041	kabel U/UTP Cat.6 4x2x0,5mm	m	330,000	20,84	6 877,20
VV					80,000		
VV					250,000		
VV					330,000		
354	M	341000042	kabel EZS- CC-01 JA-100 2x0,8+2x0,5	m	40,000	50,60	2 024,00
VV					40,000		
355	M	341000043	kabel VDT-UTP 4x2x0,8mm	m	95,000	62,84	5 969,80
VV					50,000		
VV					45,000		
VV					95,000		
375	M	341000063	ZCLED3G26Q830/EASY-M600-OPAL "C"	kus	1,000	3 307,50	3 307,50
VV					1,000		
VV					1,000		
382	M	341000089	Svítidlo LED WALL G1 6 DPO 5k0 840/29W "D"	kus	-4,000	3 528,00	-14 112,00
VV					-4,000		
1004	M	ELSA_4	ELSA_4_LED-1L16E500BT15_029_3K "G"	kus	4,000	5 694,00	22 776,00
1009	K	Svítidlo 01	MT Deska montážní MDZ XL_KB	kus	6,000	420,00	2 520,00
1010	M	Svítidlo 02	Deska montážní MDZ XL_KB	kus	6,000	723,60	4 341,60
D 741.1			Elektroinstalace - silnoproud - rozvaděč RN				
							22 285,35
390	M	341000069	Rozv. zapuštěný FW536FT/IP40 180mod 920x766x110	kus	-1,000	12 987,45	-12 987,45
1001	M	Roz 01	rozvaděč skříňový 2000/822/300 IP54	kus	1,000	33 794,40	33 794,40
1002	M	Roz 02	svorka UK95/1	kus	6,000	172,80	1 036,80
1003	M	Roz 03	svorka UK95/3 žz	kus	1,000	441,60	441,60
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				
							9 696,75
421	M	404000005	Datový rozvaděč LAN	kus	-1,000	5 402,25	-5 402,25
1005	M	404000005 - N	Datový rozvaděč LAN - upřesnění	kus	1,000	13 811,00	13 811,00
1006	K	VDT 01	tlačítkový modul 4tlačítka	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
1007	K	VDT 02	šasí TM	kus	1,000	108,00	108,00
1008	K	VDT 03	rámeček	kus	1,000	130,00	130,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 29	Změna povlakových krytin / koberce, PVC				48 526,46
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				48 526,46
	D	776	Podlahy povlakové				48 526,46
539	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	8,010	21,53	172,46
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
540	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	8,010	10,53	84,35
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
541	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	8,010	30,84	247,03
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
542	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	8,010	90,18	722,34
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
543	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	8,010	242,19	1 939,94
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
544	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-131,600	214,04	-28 167,66
	VV		"0.01"-72,80		-72,800		
	VV		"0.04"-18,60		-18,600		
	VV		"0.06"-25,90		-25,900		
	VV		"0.07"-14,30		-14,300		
	VV		Součet		-131,600		
545	M	69751060	koberec zátežový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MQ, zátež 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	-150,283	547,24	-82 240,87
	VV		"podlahy"-131,60		-131,600		
	VV		"koberecová lišta"-100,42*0,05		-5,021		
	VV		Součet		-136,621		
	VV		-136,621*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-150,283		
2001	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	134,110	232,76	31 215,44
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"koberec - Plocha 0.01"+63,050		63,050		
	VV		"koberec - Plocha 0.01 - podium"+9,960+ 2		11,960		
	VV		"koberec - Plocha 0.02"+18,580		18,580		
	VV		"koberec - Plocha 0.06"+26,170		26,170		
	VV		"koberec - Plocha 0.07"+14,350		14,350		
	VV		VV0001		134,110		
2002	M	69751080	dílec koberecový objektový strukturovaná smyčka vlákno 100% PA, třída záteže 33, útlum 27dB, hm 580g/m2	m2	147,521	777,92	114 759,54
546	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	14,930	138,70	2 070,79
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-31,6		-31,600		
	VV		"PVC - Plocha 0.03"+33,980		33,980		
	VV		"PVC - Plocha 0.08"+12,550		12,550		
	VV		VV0004		14,930		

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05 Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice							
ZL Dod. 2 Dodatek 2.							
ZL ZL 29 Změna povlakových krytin / koberce, PVC 48 526,46							
D PSV Práce a dodávky PSV 48 526,46							
D 776 Podlahy povlakové 48 526,46							
539	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	8,010	21,53	172,46
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
540	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	8,010	10,53	84,35
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
541	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	8,010	30,84	247,03
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
542	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	8,010	90,18	722,34
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
543	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrka podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	8,010	242,19	1 939,94
	VV		Koberce revize				
	VV		VV0002		-6,920		
	VV		PVC Revize				
	VV		VV0004		14,930		
	VV		Součet		8,010		
544	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-131,600	214,04	-28 167,66
	VV		"0.01"-72,80		-72,800		
	VV		"0.04"-18,60		-18,600		
	VV		"0.06"-25,90		-25,900		
	VV		"0.07"-14,30		-14,300		
	VV		Součet		-131,600		
545	M	69751060	koberec zářezový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hlm 540g/m2, R ≤ 100MO, zářez 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	-150,283	547,24	-82 240,87
	VV		"podlahy"-131,60		-131,600		
	VV		"koberec lišta"-100,42*0,05		-5,021		
	VV		Součet		-136,621		
	VV		-136,621*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-150,283		
2001	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	134,110	232,76	31 215,44
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"koberec - Plocha 0.01"+63,050		63,050		
	VV		"koberec - Plocha 0.01 - podium"+9,960+ 2		11,960		
	VV		"koberec - Plocha 0.02"+18,580		18,580		
	VV		"koberec - Plocha 0.06"+26,170		26,170		
	VV		"koberec - Plocha 0.07"+14,350		14,350		
	VV		VV0001		134,110		
2002	M	69751080	úřec koberecový objektový strukturovaná smyčka vlákno 100% PA, třída zářez 33, útlum 27dB, hlm 580g/m2	m2	147,521	777,92	114 759,54
546	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	14,930	138,70	2 070,79
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-31,6		-31,600		
	VV		"PVC - Plocha 0.03"+33,980		33,980		
	VV		"PVC - Plocha 0.08"+12,550		12,550		
	VV		VV0004		14,930		
547	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	16,423	413,13	6 784,83
548	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-14,582	56,20	-819,51
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-52,2		-52,200		
	VV		"PVC - 0.03"+24,227-(0,8)		23,427		
	VV		"PVC - 0.08"+14,991-(0,8)		14,191		
	VV		VV0005		-14,582		

549	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	-14,874	85,87	-1 277,23
550	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	-6,920	82,47	-570,69
	VV		"Množství určeno pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"SoD"-100,42		-100,420		
	VV		"koberec - 0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161		
	VV		"koberec - 0.04"+20,397-(0,8)		19,597		
	VV		"koberec - 0.06"+22,195-(0,8)		21,395		
	VV		"koberec - 0.07"+16,147-(0,8)		15,347		
	VV		VV0002		-6,920		
551	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	-7,058	29,74	-209,90
2003	M	69751080	dílec kobercový objektový strukturovaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 27dB, hm 580g/m2	m2	5,143	777,92	4 000,84
552	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	-6,920	52,10	-360,53
	VV		VV0002		-6,920		
553	K	998776101	Presun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,437	401,12	175,29

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 30			Náhrada mříží / bezpečnostní folie				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 767			Konstrukce zámečnické - kód intervence 044				
							-79 803,11
							-79 803,11
							-143 941,60
501	K	767.NR2	D+M nová mříž 900x600 mm podle výkresu č.15	kus	-2,000	3 267,00	-6 534,00
502	K	767.NR4	D+M nová mříž 900x1600 mm podle výkresu č.15	kus	-3,000	8 712,00	-26 136,00
503	K	767.NR8	D+M nová mříž 880x1600 mm podle výkresu č.15	kus	-1,000	8 518,40	-8 518,40
504	K	767.NR9	D+M nová mříž 880x1800 mm podle výkresu č.15	kus	-6,000	9 583,20	-57 499,20
505	K	767.NR10	D+M nová mříž 880x1700 mm podle výkresu č.15	kus	-5,000	9 050,80	-45 254,00
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				
							64 138,49
1001	K	787911111R	Zasklívání - ostatní práce montáž folie na sklo bezpečnostní	m2	18,335	1 432,02	26 256,09
	VV		2*1,2*0,35			0,840	
	VV		1*0,63*1,32			0,832	
	VV		2*1,23*0,35			0,861	
	VV		6*0,63*1,52			5,746	
	VV		5*0,63*1,42			4,473	
	VV		3*0,33*1,32			1,307	
	VV		3*0,94*0,87			2,453	
	VV		6*0,63*0,31			1,172	
	VV		2*0,93*0,35			0,651	
	VV		Součet			18,335	
1002	M	63479019R	folie na sklo ochranná a bezpečnostní šířá 82%	m2	19,252	1 912,99	36 828,88
1003	K	998787311	Presun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	630,850	1,67	1 053,52

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05 Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice							
ZL Dod. 2 Dodatek 2.							
ZL ZL 30 Náhrada mříží / bezpečnostní folie -79 803,11							
D PSV Práce a dodávky PSV -79 803,11							
D 767 Konstrukce zámečnické - kód intervence 044 -143 941,60							
501	K	767.NR2	D+M nová mříž 900x600 mm podle výkresu č.15	kus	-2,000	3 267,00	-6 534,00
502	K	767.NR4	D+M nová mříž 900x1600 mm podle výkresu č.15	kus	-3,000	8 712,00	-26 136,00
503	K	767.NR8	D+M nová mříž 880x1600 mm podle výkresu č.15	kus	-1,000	8 518,40	-8 518,40
504	K	767.NR9	D+M nová mříž 880x1800 mm podle výkresu č.15	kus	-6,000	9 583,20	-57 499,20
505	K	767.NR10	D+M nová mříž 880x1700 mm podle výkresu č.15	kus	-5,000	9 050,80	-45 254,00
D 787 Dokončovací práce - zasklívání 64 138,49							
1001	K	787911111R	Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo bezpečnostní	m2	18,335	1 432,02	26 256,09
	VV		2*1,2*0,35			0,840	
	VV		1*0,63*1,32			0,832	
	VV		2*1,23*0,35			0,861	
	VV		6*0,63*1,52			5,746	
	VV		5*0,63*1,42			4,473	
	VV		3*0,33*1,32			1,307	
	VV		3*0,94*0,87			2,453	
	VV		6*0,63*0,31			1,172	
	VV		2*0,93*0,35			0,651	
	VV		Součet			18,335	
1002	M	63479019R	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny	m2	19,252	1 912,99	36 828,88
1003	K	998787311	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čiré 82% vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	630,850	1,67	1 053,52

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 31			Podružné měření- vody				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
222	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	45,000	312,78	14 075,10
VV			"Doplnění přívodu vody k umyvadlům"3*15				
225	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	45,000	86,28	3 882,60
VV			"Doplnění přívodu vody k umyvadlům"3*15				
2001	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"	soubor	2,000	2 979,00	5 958,00
VV			"Podružné měření"2				
230	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000	56,40	2 538,00
VV			"Doplnění přívodu vody k umyvadlům"3*15				
231	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí samostatný z hmotnosti přesunovaného	m	45,000	41,13	1 850,85
232	K	998722101	Běsník vodovodního potrubí samostatný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,054	559,03	30,19

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 31	Podružné měření- vody				28 334,74
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 334,74
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				28 334,74
222	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	45,000	312,78	14 075,10
	VV		"Doplnění přívodu vody k umyvadlům"3*15		45,000		
225	K	722181231	Ochrana potrubí termoisolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	45,000	86,28	3 882,60
	VV		"Doplnění přívodu vody k umyvadlům"3*15		45,000		
2001	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"	soubor	2,000	2 979,00	5 958,00
	VV		"Podružné měření"2		2,000		
230	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000	56,40	2 538,00
	VV		"Doplnění přívodu vody k umyvadlům"3*15		45,000		
231	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vnitřního vodovodu	m	45,000	41,13	1 850,85
232	K	998722101	Přesunovací materiál vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,054	559,03	30,19

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 32	prodloužení akustické příčky				2 658,30
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 658,30
	D	763	Konstrukce suché výstavby				2 658,30
1	K	763121483	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 127,5 mm, profil 100	m2	1,200	1 182,58	1 419,10
	VV		Mezisoučet		-12,600		
	VV		"0.06"5,5*2,8 - (0,8*2)		-12,600		
	VV		Mezisoučet		13,800		
	VV		Součet		13,800		
	VV				1,200		
4	K	763181420	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvorů dveří s HIA a UW profilem, výška příčky do 2,80 m	kus	1,000	1 168,20	1 168,20
3	K	998763302	Sádrokartonový, cementovakový nebo cementový stávkovaný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do	t	0,050	1 420,00	71,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288
Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 05.03.2025
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 32	prodloužení akustické příčky				2 658,30
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 658,30
	D	763	Konstrukce suché výstavby				2 658,30
1	K	763121483	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 127,5 mm, profil 100	m2	1,200	1 182,58	1 419,10
	VV				-12,600		
	VV		Mezisoučet		-12,600		
	VV		"0.06"5,5*2,8 - (0,8*2)		13,800		
	VV		Mezisoučet		13,800		
	VV		Součet		1,200		
4	K	763181420	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky do 2,80 m	kus	1,000	1 168,20	1 168,20
3	K	998763302	sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stahovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do	t	0,050	1 420,00	71,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220

DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896

DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 33			Dodatečná injektáž				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	319202214	Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm	m	10,603	3 132,90	33 218,14
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"dodatečná injektáž" 10,603				
VV			VV0001				

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	24-05	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
	ZL	Dod. 2	Dodatek 2.				
	ZL	ZL 33	Dodatečná injektáž				33 218,14
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				33 218,14
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				33 218,14
1	K	319202214	Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm	m	10,603	3 132,90	33 218,14
	VV		"Množství určeno pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"dodatečná injektáž" 10,603		10,603		
	VV		VV0001		10,603		

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05			Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice				
ZL Dod. 2			Dodatek 2.				
ZL ZL 34			Demontáž - stropy				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	20,850	125,67	2 620,22
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"DMTŽ Stropu 0.09"14,070				
VV			"DMTŽ Stropu 0.12"6,780				
VV			VV0002				
D 997			Přesun sutě				
D 997			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s				
2	K	997013211	balování a účn. pro hydrom. a bal. výš. do 6,00	t	1,723	458,68	790,31
4	K	997013509	balování a účn. pro hydrom. a bal. výš. do 6,00	t	32,737	9,13	298,89
5	M	94620250	na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,723	2 260,34	3 894,57
3	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,723	224,54	386,88
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 766			Konstrukce truhlářské				
6	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	20,850	141,60	2 952,36
VV			VV0002				
VV			VV0002				
7	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	20,850	41,51	865,48
VV			VV0002				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
8	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	4,000	381,44	1 525,76
VV			"přidružené zednické práce nespecifikované v položkách soupisu prací"4				
VV			Součet				

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 24-05 - Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Změnový list: Dod. 2 - Dodatek 2.

Místo: Komenského 288

Datum: 05.03.2025

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 24-05 Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice							
ZL Dod. 2 Dodatek 2.							
ZL ZL 34 Demontáž - stropy 13 334,47							
D HSV Práce a dodávky HSV 7 990,87							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 620,22							
1	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	20,850	125,67	2 620,22
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."							
VV "DMTŽ Stropu 0.09"14,070 14,070							
VV "DMTŽ Stropu 0.12"6,780 6,780							
VV VV0002 20,850							
D 997 Přesun sutě 5 370,65							
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,723	458,68	790,31
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	32,737	9,13	298,89
5	M	94620250	poplatek za odvoz shromážděného stavebního a demontážního odpadu zajištěného kódem 17-09 04	t	1,723	2 260,34	3 894,57
3	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,723	224,54	386,88
D PSV Práce a dodávky PSV 3 817,84							
D 766 Konstrukce truhlářské 3 817,84							
6	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	20,850	141,60	2 952,36
VV VV0002 20,850							
7	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	20,850	41,51	865,48
VV VV0002 20,850							
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 525,76							
8	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	4,000	381,44	1 525,76
VV "přidružené zednické práce nespecifikované v položkách soupisu prací"4 4,000							
VV Součet 4,000							

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-05
Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

KSO:
Místo: Komenského 288

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel:
Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Projektant:
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ: 46715835
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			539 118,59
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	539 118,59	113 214,90
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			652 333,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-05		
Stavba:	Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice		
Místo:	Komenského 288	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEK I - projekty staveb, Ing.Marcela Rezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			539 118,59	652 333,49	
Dod. 2	Dodatek 2.		539 118,59	652 333,49	STA
ZL 18	Demontáž výtahů		9 384,20	11 354,88	Soupis
ZL 19	Nové příčky		15 385,43	18 616,37	Soupis
ZL 20	Vodovod		44 351,91	53 665,81	Soupis
ZL 21	Požární voda		54 184,17	65 562,85	Soupis
ZL 22	Zimní opatření - stavby		26 153,83	31 646,13	Soupis
ZL 23	Revize - Interiérové dveře		15 184,61	18 373,38	Soupis
ZL 24	Vybavení toalet - zrcadla + Invalidé		10 123,03	12 248,87	Soupis
ZL 25	SDK Podhledy - předstěny		149 939,67	181 427,00	Soupis
ZL 26	Revize Dlažeb		30 928,32	37 423,27	Soupis
ZL 27	Dozdívka Okna 0.14		1 829,20	2 213,33	Soupis
ZL 28	Elektroinstalace		135 385,22	163 816,12	Soupis
ZL 29	Změna povlakových krytin / koberce, PVC		48 526,46	58 717,02	Soupis
ZL 30	Náhrada mříží / bezpečnostní folie		-79 803,11	-96 561,76	Soupis
ZL 31	Podružné měření- vody		28 334,74	34 285,04	Soupis
ZL 32	prodloužení akustické příčky		2 658,30	3 216,54	Soupis
ZL 33	Dodatečná injektáž		33 218,14	40 193,95	Soupis
ZL 34	Demontáž - stropy		13 334,47	16 134,71	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 18 - Demontáž výtahů

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 384,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 384,20	21,00%	1 970,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 354,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 18 - Demontáž výtahů**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 384,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 460,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 923,72
VRN3 - Zařízení staveniště	6 823,72
VRN4 - Inženýrská činnost	1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: ZL 18 - Demontáž výtahů

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 384,20

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 460,48	
2001	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	365,12	1 460,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292								
VV		"přidružené jinde nespecifikované práce"4			4,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 923,72	
D		VRN3	Zařízení staveniště				6 823,72	
2002	K	034703000	Ochranné konstrukce - zabezpečení proti pádu - výtahové šachty	m2	7,000	590,00	4 130,00	Interní Kalkulace
P Ochranná konstrukce -								
VV - rámové konstrukce ze střešních latí								
"2.NP"7 zálup z dřevostěpkových desek - OSB								
2003		M	60726248	deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	7,000	260,19	1 821,33 CS ÚRS 2025 01
VV		"2.NP"7			7,000			
2004	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,058	8 575,65	497,39	CS ÚRS 2025 01
VV		"2.NP"3*8*(0,04*0,06)			0,058			
2005	M	Ost-mat	Ostatní spojovací a kotevní materiál	kg	5,000	75,00	375,00	Ostatní
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 100,00	
2006	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nížkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 19 - Nové příčky

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 385,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 385,43	21,00%	3 230,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 616,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 19 - Nové příčky

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing. Marcela
Bezděková

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 385,43

HSV - Práce a dodávky HSV

13 721,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 653,47

61 - Úprava povrchů vnitřních

4 444,99

96 - Bourání konstrukcí

619,72

997 - Přesun sutě

1 679,31

998 - Přesun hmot

323,93

PSV - Práce a dodávky PSV

383,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

383,77

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

730,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

550,00

VRN4 - Inženýrská činnost

550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis: ZL 19 - Nové příčky

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 385,43

D HSV Práce a dodávky HSV 13 721,42

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 653,47

2001	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	5,419	926,27	5 019,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245					
VV			VV0001		5,419			
FIG			Rozpad figury: VV0001					
FIG			"Stěna schodiště"3,128-(0,8*2)		1,528			
FIG			"0.12/0.09"5,491-(0,8*2)		3,891			

37	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	3,078	73,88	227,40	viz. SoD
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."								
VV "1,117+1,961								
VV VV0002					3,078			

38	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,200	125,59	1 406,61	viz. SoD
VV 4*2,80					11,200			

D 61 Úprava povrchů vnitřních 4 444,99

73	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	10,838	279,30	3 027,05	viz. SoD
VV 2*VV0001								
FIG Rozpad figury: VV0001					10,838			
FIG "Stěna schodiště"3,128-(0,8*2)					1,528			
FIG "0.12/0.09"5,491-(0,8*2)					3,891			

75	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	10,838	130,83	1 417,94	viz. SoD
VV 2*VV0001								
FIG Rozpad figury: VV0001					10,838			
FIG "Stěna schodiště"3,128-(0,8*2)					1,528			
FIG "0.12/0.09"5,491-(0,8*2)					3,891			

D 96 Bourání konstrukcí 619,72

137	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	5,419	114,36	619,72	viz. SoD
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."								
VV "Stěna schodiště"3,128-(0,8*2)					1,528			
VV "0.12/0.09"5,491-(0,8*2)					3,891			
VV VV0001					5,419			

D 997 Přesun sutě 1 679,31

179	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,414	458,68	648,57	viz. SoD
VV "p.č. - 137"1,414								
VV Součet					1,414			

180	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,414	224,54	317,50	viz. SoD
VV "p.č. - 137"1,414								
VV Součet					1,414			

181	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	26,866	9,13	245,29	viz. SoD
VV 1,414*19 "Přepočtené koeficientem množství"								
					26,866			

183	M	94621002	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku	t	1,414	330,94	467,95	viz. SoD
-----	---	----------	---	---	-------	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"p.č. - 137"1,414		1,414			
		VV	Součet		1,414			
D		998	Přesun hmot				323,93	
188	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,511	633,91	323,93	viz. SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				383,77	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				383,77	
565	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,838	35,41	383,77	viz. SoD
		VV	2*VV0001		10,838			
		FIG	Rozpad figury: VV0001					
		FIG	"Stěna schodiště"3,128-(0,8*2)		1,528			
		FIG	"0.12/0.09"5,491-(0,8*2)		3,891			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				730,24	
2002	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	2,000	365,12	730,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
		VV	"přidružené jinde nespecifikované práce"2		2,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				550,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				550,00	
2003	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	1,000	550,00	550,00	Interní kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 20 - Vodovod

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 351,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 351,91	21,00%	9 313,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 665,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 20 - Vodovod**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	44 351,91
PSV - Práce a dodávky PSV	39 786,31
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	39 786,31
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 465,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: ZL 20 - Vodovod

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 351,91

D PSV Práce a dodávky PSV 39 786,31

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 786,31

221	K	722.1	Napojení potrubí na stávající rozvod	kpl	8,000	1 653,75	13 230,00	SoD
222	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	21,016	312,78	6 573,38	SoD
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Nová voda DN 20mm"+8,496+7,520		16,016			
	VV		"Svislé části"5		5,000			
	VV		VV0001		21,016			
223	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	10,330	390,36	4 032,42	SoD
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Nová voda DN 25mm"+8,330		8,330			
	VV		"Svislá část"2		2,000			
	VV		VV0002		10,330			
224	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	17,069	476,88	8 139,86	SoD
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Nová voda DN 32mm"+5,549+7,520		13,069			
	VV		"svislá část"4		4,000			
	VV		VV0003		17,069			
225	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	21,016	90,57	1 903,42	SoD
	VV		VV0001		21,016			
	FIG		Rozpad figury: VV0001					
	FIG		"Nová voda DN 20mm"+8,496+7,520		16,016			
	FIG		"Svislé části"5		5,000			
226	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	27,399	114,57	3 139,10	SoD
	VV		VV0002		10,330			
	VV		VV0003		17,069			
	VV		Součet		27,399			
	FIG		Rozpad figury: VV0002					
	FIG		"Nová voda DN 25mm"+8,330		8,330			
	FIG		"Svislá část"2		2,000			
	FIG		Rozpad figury: VV0003					
	FIG		"Nová voda DN 32mm"+5,549+7,520		13,069			
	FIG		"svislá část"4		4,000			
230	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	48,415	56,39	2 730,12	SoD
	VV		VV0001		21,016			
	VV		VV0002		10,330			
	VV		VV0003		17,069			
	VV		Součet		48,415			
	FIG		Rozpad figury: VV0001					
	FIG		"Nová voda DN 20mm"+8,496+7,520		16,016			
	FIG		"Svislé části"5		5,000			
	FIG		Rozpad figury: VV0002					
	FIG		"Nová voda DN 25mm"+8,330		8,330			
	FIG		"Svislá část"2		2,000			
	FIG		Rozpad figury: VV0003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
FIG			"Nová voda DN 32mm"+5,549+7,520		13,069			
FIG			"svislá část"4		4,000			
232	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,068	559,03	38,01	SoD
D HZZ Hodinové zúčtovací sazby 3 465,60								
1001	K	HZZ1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	365,12	1 460,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZZ1292								
VV			"přidružené jinde nespecifikované práce"4		4,000			
1002	K	HZZ2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	4,000	501,28	2 005,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZZ2211								
VV			"Přidružené jinde nespecifikované práce"4		4,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			Součet		4,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 100,00								
D VRN4 Inženýrská činnost 1 100,00								
1003	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 21 - Požární voda

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 184,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 184,17	21,00%	11 378,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 562,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 21 - Požární voda**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	54 184,17
HSV - Práce a dodávky HSV	5 852,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 766,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 696,31
997 - Přesun sutě	389,70
PSV - Práce a dodávky PSV	38 699,87
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	36 996,24
763 - Konstrukce suché výstavby	1 703,63
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 531,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: ZL 21 - Požární voda

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty
stavieb, Ing.Marcela
Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 184,17

D HSV Práce a dodávky HSV 5 852,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 766,85

1001	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,524	1 159,35	1 766,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315111					
VV			VV0002*0,05		0,619			
VV			VV0001*0,05		0,905			
VV			Součet		1,524			
FIG			Rozpad figury: VV0002					
FIG			"DN 40"+7,378		7,378			
FIG			"svislé trasy"2,5+2,5		5,000			
FIG			Rozpad figury: DN 40					
FIG			"DN 40"+7,378		7,378			
FIG			"svislé trasy"2,5+2,5		5,000			
FIG			Rozpad figury: VV0001					
FIG			"DN 32"+12,107		12,107			
FIG			"Svislá trasa" 3+3		6,000			
FIG			Rozpad figury: DN 32					
FIG			"DN 32"+12,107		12,107			
FIG			"Svislá trasa" 3+3		6,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 696,31

1002	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	30,485	121,25	3 696,31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031132					
VV			VV0001		18,107			
VV			VV0002		12,378			
VV			Součet		30,485			
FIG			Rozpad figury: VV0001					
FIG			"DN 32"+12,107		12,107			
FIG			"Svislá trasa" 3+3		6,000			
FIG			Rozpad figury: DN 32					
FIG			"DN 32"+12,107		12,107			
FIG			"Svislá trasa" 3+3		6,000			
FIG			Rozpad figury: VV0002					
FIG			"DN 40"+7,378		7,378			
FIG			"svislé trasy"2,5+2,5		5,000			
FIG			Rozpad figury: DN 40					
FIG			"DN 40"+7,378		7,378			
FIG			"svislé trasy"2,5+2,5		5,000			

D 997 Přesun sutě 389,70

179	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,257	458,68	117,88	SoD
187	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	0,075	2 260,34	169,53	SoD
180	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,257	224,54	57,71	SoD
181	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,883	9,13	44,58	SoD

VV 0,257*19 "Přepočtené koeficientem množství 4,883

D PSV Práce a dodávky PSV 38 699,87

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 996,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1003	K	722130144	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 32	m	18,107	991,20	17 947,66	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130144					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"DN 32"+12,107		12,107			
		VV	"Svislá trasa" 3+3		6,000			
		VV	VV0001		18,107			
		FIG	Rozpad figury: DN 32					
		FIG	"DN 32"+12,107		12,107			
		FIG	"Svislá trasa" 3+3		6,000			
1004	K	722130145	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých silnostěnných pro požární systém nebo sprinklerová zařízení spojovaných lisováním PN 16 do 110°C DN 40	m	12,378	1 044,30	12 926,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130145					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"DN 40"+7,378		7,378			
		VV	"svislé trasy"2,5+2,5		5,000			
		VV	VV0002		12,378			
		FIG	Rozpad figury: DN 40					
		FIG	"DN 40"+7,378		7,378			
		FIG	"svislé trasy"2,5+2,5		5,000			
1005	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	15,000	90,27	1 354,05	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130802					
		VV	"Stávající rozvody"15		15,000			
1006	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	30,485	153,99	4 694,39	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290215					
		VV	VV0001		18,107			
		VV	VV0002		12,378			
		VV	Součet		30,485			
		FIG	Rozpad figury: VV0001					
		FIG	"DN 32"+12,107		12,107			
		FIG	"Svislá trasa" 3+3		6,000			
		FIG	Rozpad figury: DN 32					
		FIG	"DN 32"+12,107		12,107			
		FIG	"Svislá trasa" 3+3		6,000			
		FIG	Rozpad figury: VV0002					
		FIG	"DN 40"+7,378		7,378			
		FIG	"svislé trasy"2,5+2,5		5,000			
		FIG	Rozpad figury: DN 40					
		FIG	"DN 40"+7,378		7,378			
		FIG	"svislé trasy"2,5+2,5		5,000			
232	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,132	559,03	73,79	SoD
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 703,63	
1011	K	763164535	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	2,500	681,45	1 703,63	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164535					
		VV	"Opláštění 0.19"2,5		2,500			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 531,44	
1008	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	8,000	365,51	2 924,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292					
		VV	"přidružené jinde nespecifikované práce"2*4		8,000			
1009	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	12,000	467,28	5 607,36	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211					
		VV	"úprava pro napojení na stávající rozvody"4		4,000			
		VV	"Přidruženéjinde nespecifikované práce"2*4		8,000			
		VV	Mezisoučet		12,000			
		VV	Součet		12,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 100,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 100,00	
1010	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 22 - Zimní opatření - stavby

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 153,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 153,83	21,00%	5 492,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 646,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis:

ZL 22 - Zimní opatření - stavby

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	26 153,83
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 460,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 693,35
VRN4 - Inženýrská činnost	1 100,00
VRN9 - Ostatní náklady	23 593,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis:

ZL 22 - Zimní opatření - stavby

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 153,83

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			1 460,48		
2001	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	365,12	1 460,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292								
VV		"přidružené jinde nespecifikované práce"4			4,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			24 693,35		
D		VRN4	Inženýrská činnost			1 100,00		
2002	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace
D		VRN9	Ostatní náklady			23 593,35		
2003	K	094203000	Zimní opatření na stavbě - zřízení	m2	16,032	290,00	4 649,28	Interní kalkulace
P Dočasné uzavření objektu - nových okenních výplní - výplň z TI (minerální vata)								
VV		1.PP - Otvory						
VV		"O/4"3*0,6*1,6			2,880			
VV		"O/10"5*0,88*1,7			7,480			
VV		"O/1"2*0,88*2,2			3,872			
VV		"Dveře -2/L"0,9*2			1,800			
VV		Součet			16,032			
2004	M	60726242	deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	17,635	177,89	3 137,09	CS ÚRS 2025 01
VV		16,032*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			17,635			
2005	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,152	8 575,65	1 303,50	CS ÚRS 2025 01
VV 1.PP - Otvory								
VV		"O/4"3*(2*0,6+2*1,6)*(0,04*0,06)			0,032			
VV		"O/10"5*(2*0,88+2*1,7)*(0,04*0,06)			0,062			
VV		"O/1"2*(2*0,88+2*2,2)*(0,04*0,06)			0,030			
VV		"Dveře -2/L"(2*0,9+2*2)*(0,04*0,06)			0,014			
VV		Součet			0,138			
VV		0,138*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,152			
2006	M	Ost-mat	Ostatní spojovací a kotevní materiál	kg	15,000	75,00	1 125,00	Interní kalkulace
2007	M	63142028	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 150mm	m2	16,834	794,73	13 378,48	CS ÚRS 2025 01
VV 1.PP - Otvory								
VV		"O/4"3*0,6*1,6			2,880			
VV		"O/10"5*0,88*1,7			7,480			
VV		"O/1"2*0,88*2,2			3,872			
VV		"Dveře -2/L"0,9*2			1,800			
VV		Součet			16,032			
VV		16,032*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			16,834			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 23 - Revize - Interiérové dveře

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 184,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 184,61	21,00%	3 188,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 373,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 23 - Revize - Interiérové dveře**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	15 184,61
PSV - Práce a dodávky PSV	15 184,61
766 - Konstrukce truhlářské	15 184,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis:

ZL 23 - Revize - Interiérové dveře

Místo: Komenského 288, Česká KameniceDatum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing. Marcela
Bezděková

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 184,61

DPSVPráce a dodávky PSV15 184,61

D766Konstrukce truhlářské15 184,61

469	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	575,59	575,59	SoD
473	M	61162R04	dveře jednokřídlé dýhované 1/3 sklo 800x1970 mm vč. kování a podle popisu ve výkresu č.11, označené 5P	kus	1,000	8 841,26	8 841,26	SoD
491	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 069,47	1 069,47	SoD
492	M	61181101	zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm	kus	1,000	4 672,08	4 672,08	SoD
500	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,036	728,07	26,21	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 24 - Vybavení toalet - zrdcadla + Invalidé

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 123,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 123,03	21,00%	2 125,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 248,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 24 - Vybavení toalet - zrdcadla + Invalidé**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	10 123,03
PSV - Práce a dodávky PSV	9 193,78
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 548,64
781 - Dokončovací práce - obklady	4 645,14
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	929,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis:

ZL 24 - Vybavení toalet - zrdcadla + Invalidé

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 123,03

D PSV Práce a dodávky PSV 9 193,78

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 548,64

1004	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	3,000	200,90	602,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291668								
VV "WC"1					1,000			
VV "Umyvadlo"2					2,000			
VV Součet					3,000			
1005	M	55147055	madlo invalidní rovné bílé 800mm	kus	3,000	834,56	2 503,68	CS ÚRS 2025 01
1006	K	725291669	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového	kus	1,000	208,86	208,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291669								
1007	M	55147063	madlo invalidní krakorcové bílé 900mm	kus	1,000	1 230,15	1 230,15	CS ÚRS 2025 01
243	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,005	650,25	3,25	SoD

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 645,14

1001	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	1,680	699,15	1 174,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491011								
VV "400/600"								
VV 7*(0,4*0,6)					1,680			
VV Součet					1,680			
1002	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,848	1 469,10	2 714,90	CS ÚRS 2025 01
VV 1,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					1,848			
1003	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	14,000	53,19	744,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115								
VV Začištění kolem zrdcadel								
VV 7*(2*0,4+2*0,6)					14,000			
VV Součet					14,000			
559	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,022	500,64	11,01	SoD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 929,25

560	K	HZS2181	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sklenář	hod	2,100	442,50	929,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2181								
VV "Rezáni Zrdcadel včetně začištění hran"7*0,3					2,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 25 - SDK Podhledy - předstěny

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

149 939,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 939,67	21,00%	31 487,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 427,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 25 - SDK Podhledy - předstěny**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	149 939,67
PSV - Práce a dodávky PSV	148 839,67
763 - Konstrukce suché výstavby	148 839,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis:

ZL 25 - SDK Podhledy - předstěny

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 149 939,67

D PSV Práce a dodávky PSV 148 839,67

D 763 Konstrukce suché výstavby 148 839,67

1001	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	312,802	88,50	27 682,98	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111719

VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.	
VV	"SDK 0.01"+42,715	42,715
VV	"SDK 0.02"+9,554	9,554
VV	"SDK 0.03"+23,093	23,093
VV	"SDK 0.04"+20,371	20,371
VV	"SDK 0.05"+21,596	21,596
VV	"SDK 0.06"+21,773	21,773
VV	"SDK 0.07"+16,127	16,127
VV	"SDK 0.08"+14,579	14,579
VV	"SDK 0.09"+38,395	38,395
VV	"SDK 0.10"+4,936+5,063	9,999
VV	"SDK 0.11"+4,898	4,898
VV	"SDK 0.12"+11,109	11,109
VV	"SDK 0.14"+15,087	15,087
VV	"SDK 0.15"+5,158+5,126+7,093	17,377
VV	"SDK 0.16"+6,395	6,395
VV	"SDK 0.17"+6,573+4,631+7,518	18,722
VV	"SDK 0.18"+21,012	21,012
VV	VV0007	312,802

1002	K	763121411	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	39,221	600,03	23 533,78	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121411

VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.	
VV	"Předstěna 0.08"40,821-(0,8*2)	39,221
VV	VV0008	39,221

461	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-114,420	758,96	-86 840,20	SoD
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	-----

VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.	
VV	"SoD"-270,6	-270,600
VV	"SDK 0.01"+72,810	72,810
VV	"SDK 0.02"+5,030	5,030
VV	"SDK 0.03"+33,310	33,310
VV	"SDK 0.07"+14,320	14,320
VV	"SDK 0.08"+12,290	12,290
VV	"SDK 0.18"+18,420	18,420
VV	VV0001	-114,420

1003	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	72,810	1 026,60	74 746,75	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131441

VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.	
VV	"SDK 0.04"+18,530	18,530
VV	"SDK 0.05"+14,680	14,680
VV	"SDK 0.09"+32,830	32,830
VV	"SDK 0.12"+6,770	6,770
VV	VV0003	72,810

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
462	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,390	835,98	7 849,85	SoD
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"SoD"-20,5		-20,500			
	VV		"SDK 0.10"+1,390+1,490		2,880			
	VV		"SDK 0.11"+1,470		1,470			
	VV		"SDK 0.14"+9,560		9,560			
	VV		"SDK 0.15"+1,520+1,540+3,080		6,140			
	VV		"SDK 0.16"+2,560		2,560			
	VV		"SDK 0.17"+2,700+1,270+3,310		7,280			
	VV		VV0002		9,390			
1004	K	763131491	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90	m2	25,870	991,20	25 642,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131491					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"SDK 0.06"+25,870		25,870			
	VV		VV0005		25,870			
1007	K	763131612	Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvouvrstvé	m2	72,810	485,87	35 376,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131612					
	P		Poznámka k položce: Pomocná nosná konstrukce					
	VV		VV0003		72,810			
	FIG		Rozpad figury: VV0003					
	FIG		"SDK 0.04"+18,530		18,530			
	FIG		"SDK 0.05"+14,680		14,680			
	FIG		"SDK 0.09"+32,830		32,830			
	FIG		"SDK 0.12"+6,770		6,770			
1008	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	139,553	30,09	4 199,15	CS ÚRS 2025 01
	VV		121,350739262869*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		139,553			
1009	M	59030624	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28	m	97,925	19,91	1 949,69	CS ÚRS 2025 01
	VV		85,1519936034115*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		97,925			
1005	K	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	25,870	102,66	2 655,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131621					
	VV		VV0005		25,870			
	FIG		Rozpad figury: VV0005					
	FIG		"SDK 0.06"+25,870		25,870			
1006	M	59030533	deska SDK akustická tl 12,5mm	m2	27,164	146,03	3 966,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,164			
463	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	34,612	37,61	1 301,76	SoD
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"SOD"-6,72		-6,720			
	VV		"SDK 0.10"+1,390+1,490		2,880			
	VV		"SDK 0.11"+1,470		1,470			
	VV		"SDK 0.14"+9,560		9,560			
	VV		"SDK 0.15"+1,520+1,540+3,080		6,140			
	VV		"SDK 0.16"+2,560		2,560			
	VV		"SDK 0.17"+6,573+4,631+7,518		18,722			
	VV		VV0004		34,612			
464	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	38,887	27,15	1 055,78	SoD
	VV		34,612*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		38,887			
467	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	25,870	60,62	1 568,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131752					
	VV		VV0005		25,870			
	FIG		Rozpad figury: VV0005					
	FIG		"SDK 0.06"+25,870		25,870			
468	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 80mm	m2	26,387	235,41	6 211,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,87*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,387			
466	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	13,940	66,11	921,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131761					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"SDK		13,940			
	VV		HI"+1,390+1,490+1,470+1,520+1,540+2,560+2,700+1,270		13,940			
	VV		VV0006		13,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1011	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	22,400	666,41	14 927,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164531					
VV			"Opláštění kanalizačního potrubí"2,8*(8)		22,400			
465	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,249	929,25	2 089,88	SoD
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 100,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				1 100,00	
1010	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 26 - Revize Dlažeb

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 928,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 928,32	21,00%	6 494,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 423,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 26 - Revize Dlažeb**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	30 928,32
PSV - Práce a dodávky PSV	29 828,32
771 - Podlahy z dlaždic	29 828,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: ZL 26 - Revize Dlažeb

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 928,32

D PSV Práce a dodávky PSV 29 828,32

D 771 Podlahy z dlaždic 29 828,32

531	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,557	64,21	1 127,33	SoD
	VV		VV0004		10,220			
	VV		Mezisoučet		10,220			
	VV		"Stupně"0,3*1,45*11		4,785			
	VV		"Podstupnice"0,16*1,45*11		2,552			
	VV		Mezisoučet		7,337			
	VV		Součet		17,557			
	FIG		Rozpad figury: VV0004					
	FIG		"SoD"-120,040		-120,040			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650			
	FIG		"Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900			
	FIG		"Dlažba rampa"+11,260		11,260			
532	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	10,220	286,74	2 930,48	SoD
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"SoD"-120,040		-120,040			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650			
	VV		"Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900			
	VV		"Dlažba rampa"+11,260		11,260			
	VV		VV0004		10,220			
3	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	15,994	380,70	6 088,92	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771274113					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Schodišťový stupeň"1*1*1,454		15,994			
	VV		VV0005		15,994			
535	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,278	486,68	2 568,70	SoD
	VV		15,994*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		5,278			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	15,994	202,50	3 238,79	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771274232						
			VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
			VV "Podstupeňnice"11*1,454		15,994			
			VV VV0006		15,994			
535	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	2,815	486,68	1 370,00	SoD
			VV 15,994*0,176 'Přepočtené koeficientem množství		2,815			
533	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	12,920	110,49	1 427,53	SoD
			VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
			VV "Sokl - 0.02"9,540-0,8		8,740			
			VV "Sokl - 0.05"+22,013-(0,9+0,6+0,8)		19,713			
			VV "Sokl - 0.09"+39,228-(0,6+8*0,8)		32,228			
			VV "Sokl - 0.12"+11,114-(2*0,8+0,6)		8,914			
			VV "Sokl - 0.13"+11,172-(0,6)		10,572			
			VV "Sokl - 0.14"+15,107-(0,8)		14,307			
			VV "Sokl - 0.18"+21,436-(4*0,8+0,9)		17,336			
			VV "Sokl - 0.19"+11,045-(0,8+0,9+1,15)		8,195			
			VV "SoD"-108,26		-108,260			
			VV VV0002		11,745			
			VV 11,745*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,920			
534	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-6,014	679,85	-4 088,62	SoD
			VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
			VV "SoD"-136,274		-136,274			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900			
			VV "Dlažba rampa"+11,260		11,260			
			VV VV0001		-6,014			
535	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	10,468	486,68	5 094,57	SoD
			VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
			VV "SoD"-123,885		-123,885			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650			
			VV "Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900			
			VV "Soklík - revize - čistá*0,12					
			VV VV0003		9,516			
			FIG Rozpad figury: Soklík - revize - čistá					
			FIG "Sokl - 0.02"9,540-0,8		8,740			
			FIG "Sokl - 0.05"+22,013-(0,9+0,6+0,8)		19,713			
			FIG "Sokl - 0.09"+39,228-(0,6+8*0,8)		32,228			
			FIG "Sokl - 0.12"+11,114-(2*0,8+0,6)		8,914			
			FIG "Sokl - 0.13"+11,172-(0,6)		10,572			
			FIG "Sokl - 0.14"+15,107-(0,8)		14,307			
			FIG "Sokl - 0.18"+21,436-(4*0,8+0,9)		17,336			
			FIG "Sokl - 0.19"+11,045-(0,8+0,9+1,15)		8,195			
			VV 9,516*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,468			
10	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	140,655	45,99	6 468,72	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591117								
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"0.02"+9,540		9,540			
	VV		"0.05"+22,013		22,013			
	VV		"0.09"+39,228		39,228			
	VV		"0.12"+11,114		11,114			
	VV		"0.13"+11,172		11,172			
	VV		"0.14"+15,107		15,107			
	VV		"0.18"+21,436		21,436			
	VV		"0.19"+11,045		11,045			
	VV		VV0008		140,655			
11	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	126,357	26,73	3 377,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011								
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Dlažba"+5,020+14,930+33,420+2,960+1,460+6,780+4,030+9,560+6,310+2,560+7,420+18,650+5,900		119,000			
	VV		"Stupně"0,3*1,454*11		4,798			
	VV		"Podstupnice"0,16*1,454*11		2,559			
	VV		VV0007		126,357			
538	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,449	499,73	224,38	SoD
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 100,00								
D VRN4 Inženýrská činnost 1 100,00								
539	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 27 - Dozdívka Okna 0.14

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 829,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 829,20	21,00%	384,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 213,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 27 - Dozdívka Okna 0.14**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 829,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 829,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	905,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	756,00
998 - Přesun hmot	167,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: ZL 27 - Dozdívka Okna 0.14

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel: Bezděková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 829,20

D HSV Práce a dodávky HSV 1 829,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 905,85

1001	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	0,825	1 098,00	905,85	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340238212
VV "OZN. O6"0,55*1,50*1 0,825
VV Součet 0,825

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 756,00

1002	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	756,00	756,00	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315223
VV "OZN. O6"1 1,000
VV Součet 1,000

D 998 Přesun hmot 167,35

188	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,264	633,91	167,35	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 28 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 385,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 385,22	21,00%	28 430,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 816,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 28 - Elektroinstalace**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	135 385,22
PSV - Práce a dodávky PSV	135 385,22
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	103 403,12
741.1 - Elektroinstalace - silnoprúd - rozvaděč RN	22 285,35
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	9 696,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis: ZL 28 - Elektroinstalace

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 135 385,22

D PSV Práce a dodávky PSV 135 385,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 103 403,12

268	K	741000002	MT kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1 215,000	43,73	53 131,95	SoD
298	K	741000032	MT svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	kus	1,000	427,67	427,67	SoD
314	M	341000002	kabel CYKY-J 3x1,5	m	480,000	17,75	8 520,00	SoD
VV "upřesnění výměry"480					480,000			
315	M	341000003	kabel CYKY 3x2,5	m	270,000	28,22	7 619,40	SoD
VV "upřesnění výměry"270					270,000			
353	M	341000041	kabel U/UTP Cat.6 4x2x0,5mm	m	330,000	20,84	6 877,20	SoD
VV "upřesnění výměry"80					80,000			
VV "doplnění WiFi, interaktivní tabule,přívod od JAW"250					250,000			
VV Součet					330,000			
354	M	341000042	kabel EZS- CC-01 JA-100 2x0,8+2x0,5	m	40,000	50,60	2 024,00	SoD
VV "upřesnění výměry"40					40,000			
355	M	341000043	kabel VDT-UTP 4x2x0,8mm	m	95,000	62,84	5 969,80	SoD
VV "upřesnění výměry"50					50,000			
VV "příprava kabelu pro další účastníky na schodišti č.019"45					45,000			
VV Součet					95,000			
375	M	341000063	ZCLED3G26Q830/EASY-M600-OPAL "C"	kus	1,000	3 307,50	3 307,50	SoD
VV "svítidlo na chodbě č.09"1					1,000			
VV Součet					1,000			
382	M	341000089	Svítidlo LED WALL G1 6 DPO 5k0 840/29W "D"	kus	-4,000	3 528,00	-14 112,00	SoD
VV "záměna svítidel na schodišti č.019"-4					-4,000			
1004	M	ELSA_4	ELSA_4_LED-1L16E500BT15_029_3K "G"	kus	4,000	5 694,00	22 776,00	Kalkulace - EIDro
1009	K	Svítidlo 01	MT Deska montážní MDZ XL_KB	kus	6,000	420,00	2 520,00	Kalkulace - EIDro
1010	M	Svítidlo 02	Deska montážní MDZ XL_KB	kus	6,000	723,60	4 341,60	Kalkulace - EIDro

D 741.1 Elektroinstalace - silnoproud - rozvaděč RN 22 285,35

390	M	341000069	Rozv. zapuštěný FW536FT/IP40 180mod 920x766x110	kus	-1,000	12 987,45	-12 987,45	SoD
P Poznámka k položce: Změna rozvaděče z důvodu připojitelnosti přívodních kabelů								
1001	M	Roz 01	rozvaděč skříňový 2000/822/300 IP54	kus	1,000	33 794,40	33 794,40	Kalkulace - EIDro
1002	M	Roz 02	svorka UK95/1	kus	6,000	172,80	1 036,80	Kalkulace - EIDro
P Poznámka k položce: Pro připojení přívodních kabelů								
1003	M	Roz 03	svorka UK95/3 žz	kus	1,000	441,60	441,60	Kalkulace - EIDro

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 9 696,75

421	M	404000005	Datový rozvaděč LAN	kus	-1,000	5 402,25	-5 402,25	SoD
1005	M	404000005 - N	Datový rozvaděč LAN - upřesnění	kus	1,000	13 811,00	13 811,00	Kalkulace - EIDro
P 19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený - 2x 1 134,00,- keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.6 - 26x 2 626,-								
1006	K	VDT 01	19" vývazovací panel 11j- 5x oceloplechové - 3x 432,- tlačítkový modul 4tlačítka	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	Kalkulace - EIDro
P Poznámka k položce: VDT příprava na rozšíření o dva účastníky								
1007	K	VDT 02	šasí TM	kus	1,000	108,00	108,00	Kalkulace - EIDro
P Poznámka k položce: VDT příprava na rozšíření o dva účastníky								
1008	K	VDT 03	rámeček	kus	1,000	130,00	130,00	Kalkulace - EIDro
P Poznámka k položce: VDT příprava na rozšíření o dva účastníky								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nížkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 29 - Změna povlakových krytin / koberce, PVC

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 526,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 526,46	21,00%	10 190,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 717,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 29 - Změna povlakových krytin / koberce, PVC**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	48 526,46
PSV - Práce a dodávky PSV	48 526,46
776 - Podlahy povlakové	48 526,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: ZL 29 - Změna povlakových krytin / koberce, PVC

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 48 526,46

D PSV Práce a dodávky PSV 48 526,46

D 776 Podlahy povlakové 48 526,46

539	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	8,010	21,53	172,46	SoD
	VV		Koberce revize					
	VV		VV0002		-6,920			
	VV		PVC Revize					
	VV		VV0004		14,930			
	VV		Součet		8,010			
	FIG		Rozpad figury: VV0002					
	FIG		"SoD"-100,42		-100,420			
	FIG		"koberec - 0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161			
	FIG		"koberec - 0.04"+20,397-(0,8)		19,597			
	FIG		"koberec - 0.06"+22,195-(0,8)		21,395			
	FIG		"koberec - 0.07"+16,147-(0,8)		15,347			
	FIG		Rozpad figury: VV0004					
	FIG		"SoD"-31,6		-31,600			
	FIG		"PVC - Plocha 0.03"+33,980		33,980			
	FIG		"PVC - Plocha 0.08"+12,550		12,550			
540	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	8,010	10,53	84,35	SoD
	VV		Koberce revize					
	VV		VV0002		-6,920			
	VV		PVC Revize					
	VV		VV0004		14,930			
	VV		Součet		8,010			
	FIG		Rozpad figury: VV0002					
	FIG		"SoD"-100,42		-100,420			
	FIG		"koberec - 0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161			
	FIG		"koberec - 0.04"+20,397-(0,8)		19,597			
	FIG		"koberec - 0.06"+22,195-(0,8)		21,395			
	FIG		"koberec - 0.07"+16,147-(0,8)		15,347			
	FIG		Rozpad figury: VV0004					
	FIG		"SoD"-31,6		-31,600			
	FIG		"PVC - Plocha 0.03"+33,980		33,980			
	FIG		"PVC - Plocha 0.08"+12,550		12,550			
541	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	8,010	30,84	247,03	SoD
	VV		Koberce revize					
	VV		VV0002		-6,920			
	VV		PVC Revize					
	VV		VV0004		14,930			
	VV		Součet		8,010			
	FIG		Rozpad figury: VV0002					
	FIG		"SoD"-100,42		-100,420			
	FIG		"koberec - 0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161			
	FIG		"koberec - 0.04"+20,397-(0,8)		19,597			
	FIG		"koberec - 0.06"+22,195-(0,8)		21,395			
	FIG		"koberec - 0.07"+16,147-(0,8)		15,347			
	FIG		Rozpad figury: VV0004					
	FIG		"SoD"-31,6		-31,600			
	FIG		"PVC - Plocha 0.03"+33,980		33,980			
	FIG		"PVC - Plocha 0.08"+12,550		12,550			
542	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefředěná podlah	m2	8,010	90,18	722,34	SoD
	VV		Koberce revize					
	VV		VV0002		-6,920			
	VV		PVC Revize					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV VV0004		14,930			
			VV Součet		8,010			
			FIG Rozpad figury: VV0002					
			FIG "SoD"-100,42		-100,420			
			FIG "koberec - 0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161			
			FIG "koberec - 0.04"+20,397-(0,8)		19,597			
			FIG "koberec - 0.06"+22,195-(0,8)		21,395			
			FIG "koberec - 0.07"+16,147-(0,8)		15,347			
			FIG Rozpad figury: VV0004					
			FIG "SoD"-31,6		-31,600			
			FIG "PVC - Plocha 0.03"+33,980		33,980			
			FIG "PVC - Plocha 0.08"+12,550		12,550			
543	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	8,010	242,19	1 939,94	SoD
			VV Koberce revize					
			VV VV0002		-6,920			
			VV PVC Revize					
			VV VV0004		14,930			
			VV Součet		8,010			
			FIG Rozpad figury: VV0002					
			FIG "SoD"-100,42		-100,420			
			FIG "koberec - 0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161			
			FIG "koberec - 0.04"+20,397-(0,8)		19,597			
			FIG "koberec - 0.06"+22,195-(0,8)		21,395			
			FIG "koberec - 0.07"+16,147-(0,8)		15,347			
			FIG Rozpad figury: VV0004					
			FIG "SoD"-31,6		-31,600			
			FIG "PVC - Plocha 0.03"+33,980		33,980			
			FIG "PVC - Plocha 0.08"+12,550		12,550			
544	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-131,600	214,04	-28 167,66	SoD
			VV "0.01"-72,80		-72,800			
			VV "0.04"-18,60		-18,600			
			VV "0.06"-25,90		-25,900			
			VV "0.07"-14,30		-14,300			
			VV Součet		-131,600			
545	M	69751060	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R <= 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	-150,283	547,24	-82 240,87	SoD
			VV "podlahy"-131,60		-131,600			
			VV "kobercová lišta"-100,42*0,05		-5,021			
			VV Součet		-136,621			
			VV -136,621*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-150,283			
2001	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	134,110	232,76	31 215,44	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776211211					
			VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
			VV "koberec - Plocha 0.01"+63,050		63,050			
			VV "koberec - Plocha 0.01 - podium"+9,960+ 2		11,960			
			VV "koberec - Plocha 0.02"+18,580		18,580			
			VV "koberec - Plocha 0.06"+26,170		26,170			
			VV "koberec - Plocha 0.07"+14,350		14,350			
			VV VV0001		134,110			
2002	M	69751080	<i>dílec kobercový objektový strukturovaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 27dB, hm 580g/m2</i>	m2	147,521	777,92	114 759,54	CS ÚRS 2025 01
			VV 134,11*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		147,521			
546	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	14,930	138,70	2 070,79	SoD
			VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
			VV "SoD"-31,6		-31,600			
			VV "PVC - Plocha 0.03"+33,980		33,980			
			VV "PVC - Plocha 0.08"+12,550		12,550			
			VV VV0004		14,930			
547	M	28412245	<i>krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm</i>	m2	16,423	413,13	6 784,83	SoD
			VV 14,93*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,423			
548	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-14,582	56,20	-819,51	SoD
			VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
			VV "SoD"-52,2		-52,200			
			VV "PVC - 0.03"+24,227-(0,8)		23,427			
			VV "PVC - 0.08"+14,991-(0,8)		14,191			
			VV VV0005		-14,582			
549	M	28411009	<i>lišta soklová PVC 18x80mm</i>	m	-14,874	85,87	-1 277,23	SoD
			VV -14,582*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-14,874			
550	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	-6,920	82,47	-570,69	SoD
			VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
			VV "SoD"-100,42		-100,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"koberec - 0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161			
		VV	"koberec - 0.04"+20,397-(0,8)		19,597			
		VV	"koberec - 0.06"+22,195-(0,8)		21,395			
		VV	"koberec - 0.07"+16,147-(0,8)		15,347			
		VV	VV0002		-6,920			
551	M	69751200	<i>lišta kobercová 50x7mm</i>	m	-7,058	29,74	-209,90	SoD
		VV	-6,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-7,058			
2003	M	69751080	<i>dílec kobercový objektový strukturovaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 27dB, hm 580g/m2</i>	m2	5,143	777,92	4 000,84	CS ÚRS 2025 01
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161			
		VV	"0.04"+20,397-(0,8)		19,597			
		VV	"0.06"+22,195-(0,8)		21,395			
		VV	"0.07"+16,147-(0,8)		15,347			
		VV	VV0003		93,500			
		VV	93,5*0,055 'Přepočtené koeficientem množství		5,143			
552	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	-6,920	52,10	-360,53	SoD
		VV	VV0002		-6,920			
		FIG	Rozpad figury: VV0002					
		FIG	"SoD"-100,42		-100,420			
		FIG	"koberec - 0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161			
		FIG	"koberec - 0.04"+20,397-(0,8)		19,597			
		FIG	"koberec - 0.06"+22,195-(0,8)		21,395			
		FIG	"koberec - 0.07"+16,147-(0,8)		15,347			
553	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,437	401,12	175,29	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 30 - Náhrada mříží / bezpečnostní folie

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-79 803,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-79 803,11	21,00%	-16 758,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-96 561,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 30 - Náhrada mříží / bezpečnostní folie**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-79 803,11
PSV - Práce a dodávky PSV	-79 803,11
767 - Konstrukce zámečnické - kód intervence 044	-143 941,60
787 - Dokončovací práce - zasklívání	64 138,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis:

ZL 30 - Náhrada mříží / bezpečnostní folie

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -79 803,11

D PSV Práce a dodávky PSV -79 803,11

D 767 Konstrukce zámečnické - kód intervence 044 -143 941,60

501	K	767.NR2	D+M nová mříž 900x600 mm podle výkresu č.15	kus	-2,000	3 267,00	-6 534,00	SoD
502	K	767.NR4	D+M nová mříž 900x1600 mm podle výkresu č.15	kus	-3,000	8 712,00	-26 136,00	SoD
503	K	767.NR8	D+M nová mříž 880x1600 mm podle výkresu č.15	kus	-1,000	8 518,40	-8 518,40	SoD
504	K	767.NR9	D+M nová mříž 880x1800 mm podle výkresu č.15	kus	-6,000	9 583,20	-57 499,20	SoD
505	K	767.NR10	D+M nová mříž 880x1700 mm podle výkresu č.15	kus	-5,000	9 050,80	-45 254,00	SoD

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 64 138,49

1001	K	787911111R	Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo bezpečnostní	m2	18,335	1 432,02	26 256,09	Nabídka - Sub
	VV		2*1,2*0,35		0,840			
	VV		1*0,63*1,32		0,832			
	VV		2*1,23*0,35		0,861			
	VV		6*0,63*1,52		5,746			
	VV		5*0,63*1,42		4,473			
	VV		3*0,33*1,32		1,307			
	VV		3*0,94*0,87		2,453			
	VV		6*0,63*0,31		1,172			
	VV		2*0,93*0,35		0,651			
	VV		Součet		18,335			

1002	M	63479019R	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%	m2	19,252	1 912,99	36 828,88	Nabídka Sub
	VV		18,335*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,252			

1003	K	998787311	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	630,850	1,67	1 053,52	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998787311

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 31 - Podružné měření- vody

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 334,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 334,74	21,00%	5 950,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 285,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis:

ZL 31 - Podružné měření- vody

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	28 334,74
PSV - Práce a dodávky PSV	28 334,74
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	28 334,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis:

ZL 31 - Podružné měření- vody

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 334,74

D PSV Práce a dodávky PSV 28 334,74

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 28 334,74

222	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	45,000	312,78	14 075,10	SoD
VV					"Doplnění přívodů vody k umyvadlům"3*15 45,000			
225	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	45,000	86,28	3 882,60	SoD
VV					"Doplnění přívodů vody k umyvadlům"3*15 45,000			
2001	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"	soubor	2,000	2 979,00	5 958,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270101			
VV					"Podružné měření"2 2,000			
230	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000	56,40	2 538,00	SoD
VV					"Doplnění přívodů vody k umyvadlům"3*15 45,000			
231	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	45,000	41,13	1 850,85	SoD
232	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,054	559,03	30,19	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 32 - prodloužení akustické příčky

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 658,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 658,30	21,00%	558,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 216,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 32 - prodloužení akustické příčky**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 658,30
PSV - Práce a dodávky PSV	2 658,30
763 - Konstrukce suché výstavby	2 658,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis:

ZL 32 - prodloužení akustické přičky

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 658,30

D PSV Práce a dodávky PSV 2 658,30

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 658,30

1	K	763121483	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 127,5 mm, profil 100	m2	1,200	1 182,58	1 419,10	SoD
	VV		"SoD"-(4,50*2,80)			-12,600		
	VV		Mezisoučet			-12,600		
	VV		"0.06"5,5*2,8 - (0,8*2)			13,800		
	VV		Mezisoučet			13,800		
	VV		Součet			1,200		
4	K	763181420	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky přičky do 2,80 m	kus	1,000	1 168,20	1 168,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181420								
3	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,050	1 420,00	71,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 33 - Dodatečná injektáž

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 218,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 218,14	21,00%	6 975,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 193,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 33 - Dodatečná injektáž**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	33 218,14
HSV - Práce a dodávky HSV	33 218,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 218,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: ZL 33 - Dodatečná injektáž

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 218,14

D HSV Práce a dodávky HSV 33 218,14
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 218,14

1	K	319202214	Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm	m	10,603	3 132,90	33 218,14	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202214
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "dodatečná injektáž"10,603
VV [VV0001](#)

10,603
10,603

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 2 - Dodatek 2.

Soupis:

ZL 34 - Demontáž - stropy

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ:

0046715835

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 334,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 334,47	21,00%	2 800,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 134,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: **ZL 34 - Demontáž - stropy**

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	13 334,47
HSV - Práce a dodávky HSV	7 990,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 620,22
997 - Přesun sutě	5 370,65
PSV - Práce a dodávky PSV	3 817,84
766 - Konstrukce truhlářské	3 817,84
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 525,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 2 - Dodatek 2.
Soupis: ZL 34 - Demontáž - stropy

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 334,47

D		HSV	Práce a dodávky HSV			7 990,87		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			2 620,22		
1	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	20,850	125,67	2 620,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191								
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.								
VV "DMTŽ Stropu 0.09"14,070								
VV "DMTŽ Stropu 0.12"6,780								
VV VV0002								
D		997	Přesun sutě			5 370,65		
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,723	458,68	790,31	
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	32,737	9,13	298,89	
VV 1,723*19 "Přepočtené koeficientem množství								
32,737								
5	M	94620250	<i>poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04</i>	t	1,723	2 260,34	3 894,57	
3	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,723	224,54	386,88	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			3 817,84		
D		766	Konstrukce truhlářské			3 817,84		
6	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	20,850	141,60	2 952,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421811								
VV VV0002								
FIG Rozpad figury: VV0002								
FIG "DMTŽ Stropu 0.09"14,070								
FIG "DMTŽ Stropu 0.12"6,780								
7	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	20,850	41,51	865,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822								
VV VV0002								
FIG Rozpad figury: VV0002								
FIG "DMTŽ Stropu 0.09"14,070								
FIG "DMTŽ Stropu 0.12"6,780								
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			1 525,76		
8	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	4,000	381,44	1 525,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301								
VV "přidruženézednické práce nespecifikované v položkách soupisu prací"4								
Součet								

SEZNAM FIGUR

Kód: 24-05
Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Datum: 11. 3. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
Dod. 2/ ZL 19 Nové příčky			
VV0001	Výkaz (27)		5,419
	"Stěna schodiště"3,128-(0,8*2)		1,528
	"0.12/0.09"5,491-(0,8*2)		3,891
Použití figury:			
342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,419
612142001	Pletivo skloláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	10,838
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	10,838
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	10,838
962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	5,419
VV0002	Výkaz (28)		3,078
	1,117+1,961		3,078
Použití figury:			
342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	3,078
Dod. 2/ ZL 20 Vodovod			
VV0001	PPR 20 - připojení		21,016
	"Nová voda DN 20mm"+8,496+7,520		16,016
	"Svislé části"5		5,000
Použití figury:			
722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	21,016
722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	21,016
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	48,415
VV0002	PPR 25 - připojení		10,330
	"Nová voda DN 25mm"+8,330		8,330
	"Svislá část"2		2,000
Použití figury:			
722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	10,330
722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	27,399
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	48,415
VV0003	PPR 32 - připojení		17,069
	"Nová voda DN 32mm"+5,549+7,520		13,069
	"svislá část"4		4,000
Použití figury:			
722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	17,069
722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	27,399
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	48,415
Dod. 2/ ZL 21 Požární voda			
VV0001	DN 32		18,107
	"DN 32"+12,107		12,107
	"Svislá trasa" 3+3		6,000
Použití figury:			
612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,524
722130144	Potrubí pro požární systém ocelové hladké pozinkované silnostěnné spojované lisováním DN 32	m	18,107
722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	30,485
974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	30,485

Kód	Popis	MJ	Výměra
VV0002	DN 40		12,378
	"DN 40"+7,378		7,378
	"svislé trasy"2,5+2,5		5,000
Použití figury:			
612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,524
722130145	Potrubí pro požární systém ocelové hladké pozinkované silnostěnné spojované lisováním DN 40	m	12,378
722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	30,485
974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	30,485
Dod. 2/ ZL 25 SDK Podhledy - předstěny			
VV0001	Podhled SDK A		-114,420
	"SoD"-270,6		-270,600
	"SDK 0.01"+72,810		72,810
	"SDK 0.02"+5,030		5,030
	"SDK 0.03"+33,310		33,310
	"SDK 0.07"+14,320		14,320
	"SDK 0.08"+12,290		12,290
	"SDK 0.18"+18,420		18,420
Použití figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-114,420
VV0002	Strop SDK RI		9,390
	"SoD"-20,5		-20,500
	"SDK 0.10"+1,390+1,490		2,880
	"SDK 0.11"+1,470		1,470
	"SDK 0.14"+9,560		9,560
	"SDK 0.15"+1,520+1,540+3,080		6,140
	"SDK 0.16"+2,560		2,560
	"SDK 0.17"+2,700+1,270+3,310		7,280
Použití figury:			
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,390
VV0003	SDK podhled RI		72,810
	"SDK 0.04"+18,530		18,530
	"SDK 0.05"+14,680		14,680
	"SDK 0.09"+32,830		32,830
	"SDK 0.12"+6,770		6,770
Použití figury:			
763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	72,810
763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	72,810
VV0004	Podhled SDK - HI parotěs		34,612
	"SOD"-6,72		-6,720
	"SDK 0.10"+1,390+1,490		2,880
	"SDK 0.11"+1,470		1,470
	"SDK 0.14"+9,560		9,560
	"SDK 0.15"+1,520+1,540+3,080		6,140
	"SDK 0.16"+2,560		2,560
	"SDK 0.17"+6,573+4,631+7,518		18,722
Použití figury:			
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	34,612
VV0005	Podhled SDK MA		25,870
	"SDK 0.06"+25,870		25,870
Použití figury:			
763131491	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	25,870
763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	25,870

Kód	Popis	MJ	Výměra
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	25,870
VV0006	Podhled SDK do 3m2		13,940
	"SDK HI"+1,390+1,490+1,470+1,520+1,540+2,560+2,700+1,270		13,940
Použití figury:			
763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	13,940
VV0007	Výkaz (32)		312,802
	"SDK 0.01"+42,715		42,715
	"SDK 0.02"+9,554		9,554
	"SDK 0.03"+23,093		23,093
	"SDK 0.04"+20,371		20,371
	"SDK 0.05"+21,596		21,596
	"SDK 0.06"+21,773		21,773
	"SDK 0.07"+16,127		16,127
	"SDK 0.08"+14,579		14,579
	"SDK 0.09"+38,395		38,395
	"SDK 0.10"+4,936+5,063		9,999
	"SDK 0.11"+4,898		4,898
	"SDK 0.12"+11,109		11,109
	"SDK 0.14"+15,087		15,087
	"SDK 0.15"+5,158+5,126+7,093		17,377
	"SDK 0.16"+6,395		6,395
	"SDK 0.17"+6,573+4,631+7,518		18,722
	"SDK 0.18"+21,012		21,012
Použití figury:			
763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	312,802
VV0008	Výkaz (33)		39,221
	"Předstěna 0.08"40,821-(0,8*2)		39,221
Použití figury:			
763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	39,221
VV0009	Výkaz (34)		32,830
	"0.09"32,830		32,830
VV0010	Výkaz (35)		38,395
	38,395		38,395
Použití figury:			
59030624	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28	m	97,925
VV0011	Výkaz (36)		54,717
	32,830/0,6		54,717
Použití figury:			
59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	139,553
Dod. 2/ ZL 26 Revize Dlažeb			
VV0001	Dlažba - Plochy revize		-6,014
	"SoD"-136,274		-136,274
	"Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020
	"Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930
	"Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420
	"Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960
	"Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460
	"Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780
	"Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030
	"Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560
	"Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560
	"Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420
	"Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650
	"Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900
	"Dlažba rampa"+11,260		11,260
Použití figury:			
771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12	m2	-6,014
VV0002	Soklik - revize		11,745
	"Sokl - 0.02"9,540-0,8		8,740
	"Sokl - 0.05"+22,013-(0,9+0,6+0,8)		19,713
	"Sokl - 0.09"+39,228-(0,6+8*0,8)		32,228
	"Sokl - 0.12"+11,114-(2*0,8+0,6)		8,914
	"Sokl - 0.13"+11,172-(0,6)		10,572
	"Sokl - 0.14"+15,107-(0,8)		14,307
	"Sokl - 0.18"+21,436-(4*0,8+0,9)		17,336
	"Sokl - 0.19"+11,045-(0,8+0,9+1,15)		8,195
	"SoD"-108,26		-108,260
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	12,920
VV0003	Dlažba - revize interiéru		9,516
	"SoD"-123,885		-123,885
	"Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020
	"Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930
	"Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420
	"Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960
	"Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460
	"Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780
	"Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030
	"Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560
	"Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310
	"Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560
	"Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420
	"Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650
	"Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900
	Soklik - revize - čistá*0,12		14,401
Použití figury:			
59761409	dlažba keramická sliutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	10,468
VV0004	Dlažba - Plochy		10,220
	"SoD"-120,040		-120,040
	"Dlažba - Plocha - 0.02"5,020		5,020
	"Dlažba - Plocha - 0.05"+14,930		14,930
	"Dlažba - Plocha - 0.09"+33,420		33,420
	"Dlažba - Plocha - 0.10"+2,960		2,960
	"Dlažba - Plocha - 0.11"+1,460		1,460
	"Dlažba - Plocha - 0.12"+6,780		6,780
	"Dlažba - Plocha - 0.13"+4,030		4,030
	"Dlažba - Plocha - 0.14"+9,560		9,560
	"Dlažba - Plocha - 0.15"+6,310		6,310
	"Dlažba - Plocha - 0.16"+2,560		2,560
	"Dlažba - Plocha - 0.17"+7,420		7,420
	"Dlažba - Plocha - 0.18"+18,650		18,650
	"Dlažba - Plocha - 0.19"+5,900		5,900

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"Dlažba rampa"+11,260		11,260
Použití figury:			
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17,557
771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	10,220
VV0005	Výkaz (29)		15,994
	"Schodišťový stupeň"11*+1,454		15,994
Použití figury:			
771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	15,994
VV0006	Výkaz (30)		15,994
	"Podstupeňice"11*1,454		15,994
Použití figury:			
771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	15,994
VV0007	celkem plochy dlažby		126,357
	"Dlažba"+5,020+14,930+33,420+2,960+1,460+6,780+4,030+9,560+6,310+2,560+7,420+18,650+5,900		119,000
	"Stupně"0,3*1,454*11		4,798
	"Podstupnice"0,16*1,454*11		2,559
Použití figury:			
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	126,357
VV0008	Tmel soklík/dlažba		140,655
	"0.02"+9,540		9,540
	"0.05"+22,013		22,013
	"0.09"+39,228		39,228
	"0.12"+11,114		11,114
	"0.13"+11,172		11,172
	"0.14"+15,107		15,107
	"0.18"+21,436		21,436
	"0.19"+11,045		11,045
Použití figury:			
771591117	Podlahy spárování akrylem	m	140,655
	Soklík - revize - čistá		120,005
	"Sokl - 0.02"+9,540-0,8		8,740
	"Sokl - 0.05"+22,013-(0,9+0,6+0,8)		19,713
	"Sokl - 0.09"+39,228-(0,6+8*0,8)		32,228
	"Sokl - 0.12"+11,114-(2*0,8+0,6)		8,914
	"Sokl - 0.13"+11,172-(0,6)		10,572
	"Sokl - 0.14"+15,107-(0,8)		14,307
	"Sokl - 0.18"+21,436-(4*0,8+0,9)		17,336
	"Sokl - 0.19"+11,045-(0,8+0,9+1,15)		8,195

Dod. 2/ ZL 29 Změna povlakových krytin / koberce, PVC

VV0001	Koberce - Plochy		134,110
	"koberec - Plocha 0.01"+63,050		63,050
	"koberec - Plocha 0.01 - podium"+9,960+ 2		11,960
	"koberec - Plocha 0.02"+18,580		18,580
	"koberec - Plocha 0.06"+26,170		26,170
	"koberec - Plocha 0.07"+14,350		14,350
Použití figury:			
776211211	Lepení textilních čtverců	m2	134,110
VV0002	sokl - koberce - revize		-6,920
	"SoD"-100,42		-100,420
	"koberec - 0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161
	"koberec - 0.04"+20,397-(0,8)		19,597
	"koberec - 0.06"+22,195-(0,8)		21,395

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"koberec - 0.07"+16,147-(0,8)		15,347
Použití figury:			
776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	8,010
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,010
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	8,010
776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	8,010
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	8,010
776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-6,920
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	-6,920
VV0003	sokl - koberce		93,500
	"0.01"+38,861-(0,8+0,9)		37,161
	"0.04"+20,397-(0,8)		19,597
	"0.06"+22,195-(0,8)		21,395
	"0.07"+16,147-(0,8)		15,347
Použití figury:			
69751080	dílec koberecový objektový strukturovaná smyčka vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 27dB, hm 580g/m2	m2	5,143
VV0004	PVC - revize		14,930
	"SoD"-31,6		-31,600
	"PVC - Plocha 0.03"+33,980		33,980
	"PVC - Plocha 0.08"+12,550		12,550
Použití figury:			
776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	8,010
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,010
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	8,010
776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	8,010
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	8,010
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	14,930
VV0005	sokl - PVC - revize		-14,582
	"SoD"-52,2		-52,200
	"PVC - 0.03"+24,227-(0,8)		23,427
	"PVC - 0.08"+14,991-(0,8)		14,191
Použití figury:			
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-14,582
Dod. 2/ ZL 33		Dodatečná injektáž	
VV0001	Výkaz (37)		10,603
	"dodatečná injektáž"10,603		10,603
Použití figury:			
319202214	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	10,603
VV0003	Výkaz (8)		15,138
	15,138		15,138
	Součet		15,138
Dod. 2/ ZL 34		Demontáž - stropy	
VV0001	Výkaz (1)		14,310
	14,310		14,310
	Součet		14,310
VV0002	DMTŽ stropů		20,850
	"DMTŽ Stropu 0.09"14,070		14,070
	"DMTŽ Stropu 0.12"6,780		6,780
Použití figury:			
766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	20,850
766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	20,850
978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	20,850

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST



Věřitel:

Město Česká Kamenice
náměstí Míru č.p. 219
407 21 Česká Kamenice
IČO: 00261220

Změna č. 2

**bankovní záruky č. 2405733029 ze dne 4. září 2024 na částku
CZK 653.821,40 platné do 15. května 2025**

zajišťující povinnosti **Stavební MST s. r. o., se sídlem Teplická 2070/129, Děčín IV-Podmokly, 405 02
Děčín, IČO: 06833896**, spisová značka: C 40994 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Tímto my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054,
spisová značka: B 1360 vedená u Městského soudu v Praze,

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky
z částky CZK 653.821,40
na částku **CZK 700.000,00 (slovy: Korun českých sedm set tisíc 00/100)**

a

prodlužujeme platnost výše uvedené bankovní záruky
z data 15. května 2025
do data **30. června 2025** včetně.

Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny.

V Praze dne 14. dubna 2025

Komerční banka, a.s.

podepsáno elektronicky

Ing. Petra Smetanová
Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking

podepsáno elektronicky

Ing. Jaroslav Košut
Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking